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MUNICÍPIO DE JOINVILLE

ESTADO DE SANTA CATARINA

ANEXO ÚNICO – EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – PÓS-RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2026

0021 - ASSISTENTE SOCIAL   

Nome Inscrição Matemática

Aline Souza Rodrigues 2040002268 6.00 2.00 8.00 4.00 12.00 32.00

Allane De Freitas Faustino 2040001730 4.00 4.00 6.00 4.00 10.00 28.00

Amabile Scariote 2040005435 6.00 4.00 8.00 4.00 10.00 32.00

Anderson Barbosa Scheifler 2040001821 10.00 6.00 8.00 4.00 12.00 40.00

Andrea Regina De Miranda 2040000660 6.00 2.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Catarina Jordana Braz Carvalho 2040000616 8.00 2.00 6.00 8.00 12.00 36.00

2040002145 4.00 2.00 10.00 2.00 8.00 26.00

Dalva Da Paz Do Carmo 2040001972 4.00 6.00 8.00 4.00 8.00 30.00

Daniela Kinas 2040006875 2.00 6.00 8.00 4.00 6.00 26.00

Daynara Binda 2040000502 6.00 2.00 4.00 8.00 12.00 32.00

Douglas Roberto Mai 2040004372 6.00 4.00 8.00 4.00 8.00 30.00

Eduarda Gabrielly Frohlich 2040001589 10.00 4.00 8.00 6.00 12.00 40.00

Eleucy Santos Duarte 2040006190 8.00 2.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Evanisa Santos De Sá 2040004768 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 26.00

Fabricia Regina Da Silva 2040006588 10.00 2.00 2.00 4.00 12.00 30.00

Francielle Costacurta 2040007143 10.00 2.00 6.00 2.00 10.00 30.00

Gabi Frohlich 2040003686 6.00 4.00 6.00 6.00 10.00 32.00

Gabriela Fernandes Da Silva 2040006116 6.00 4.00 6.00 6.00 10.00 32.00

Gardenha Alcantara Da Luz 2040000298 6.00 4.00 6.00 4.00 6.00 26.00

Iasmin Freitas Da Silveira 2040005103 6.00 2.00 8.00 4.00 10.00 30.00

Ivanilde Maria Linzmeyer Pscheidt 2040006521 4.00 4.00 6.00 4.00 10.00 28.00

Janaina Rittes Oenning 2040004383 10.00 6.00 8.00 4.00 10.00 38.00

Josiane Borges Venero Da Silva 2040000130 2.00 6.00 8.00 6.00 12.00 34.00

Jossemari Kuster Moraes 2040000019 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Joyce Da Silva Pereira 2040003031 2.00 4.00 8.00 4.00 10.00 28.00

Juciara Oliveira De Sousa 2040006040 6.00 4.00 8.00 6.00 12.00 36.00

2040004341 4.00 4.00 6.00 6.00 10.00 30.00

2040000398 4.00 6.00 6.00 6.00 6.00 28.00

Lilian Fabre Furlan 2040006708 6.00 4.00 6.00 6.00 8.00 30.00

Lucelia Da Silva Gama 2040007025 6.00 4.00 2.00 6.00 8.00 26.00

Lucia Marilci Laufer 2040005470 2.00 8.00 6.00 4.00 6.00 26.00

Márcia Morais Cheverria 2040000474 4.00 4.00 6.00 6.00 12.00 32.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Catia Aparecida Ribeiro Lima 
Domingues

Juliana Maria Barbosa Rodrigues 
Cardoso 

Karlla Cecilia Campos Malta 
Nascimento 
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Maria Eliomar Lopes Isquierdo 2040003238 6.00 6.00 2.00 4.00 12.00 30.00

Michel Lucca 2040004432 4.00 2.00 8.00 4.00 8.00 26.00

Natalia Gabriela Da Silva 2040000814 8.00 4.00 8.00 6.00 10.00 36.00

Renata Elisabete Lopes Irie 2040000440 8.00 6.00 4.00 4.00 10.00 32.00

Samara Keila De Souza Azevedo 2040001373 8.00 4.00 6.00 6.00 6.00 30.00

Simone Pires Pinheiro 2040002311 2.00 6.00 8.00 6.00 10.00 32.00

Suelenfurtado Pucci 2040003617 10.00 4.00 10.00 4.00 12.00 40.00

Taciana Wilke Pires 2040000431 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Valéria Lima De Souza Voigt 2040002861 6.00 2.00 6.00 6.00 8.00 28.00

0023 - AUXILIAR DE EDUCADOR    

Nome Inscrição Matemática

Adriele Carvalho Guerreiro 5710003449 4.00 2.00 4.00 4.00 8.00 22.00

5710006727 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Alexandra Dorvius 5710000487 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Aline Bueno Da Hora 5710006924 2.00 2.00 6.00 2.00 8.00 20.00

Aline Nathaly Dos Santos 5710003685 6.00 4.00 4.00 2.00 8.00 24.00

Amanda Lickfedt Jerônimo 5710002206 2.00 2.00 6.00 4.00 8.00 22.00

Ana Carolina Sell 5710001263 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

5710006955 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 20.00

Ana Lia Beckert 5710005494 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Andreia Campregher Nazario 5710006534 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Anelize Formentin Girardi 5710003783 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Barbara Dantas Santos 5710000061 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 16.00

Beatriz Vieira Lopes 5710007104 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Bianca Junkes 5710006447 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Bibiana Dos Santos Ribeiro 5710005561 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Bruna Pinho Ferreira 5710007342 4.00 6.00 2.00 2.00 8.00 22.00

Camily Láisa Schmitz 5710007173 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Carina Holz 5710001602 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Carla Cristina Cirico 5710003173 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Claudia Sant Anna 5710003466 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

5710007199 6.00 4.00 6.00 2.00 6.00 24.00

Cristiane Almeida Fortunato 5710005492 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 18.00

Daniela Cabral Cataneo 5710006563 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Daniela Pottmaier Victor 5710002092 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 18.00

5710007341 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 16.00

Débora Guedes Da Silva Helena 5710000226 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 20.00

5710007479 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Edigleusa Miranda Vaz Lemos 5710004290 6.00 6.00 2.00 2.00 8.00 24.00

Edna Maria Alexandre Da Silva 5710002320 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Alessandra Nogueira Manhas 
Teixeira

Ana Claudia Alvesda Silva Valentim 

Cristiana De Nazaré Da Costa 
Guedes 

Daniele De Jesus Moraes Abreu 
Oliveira 

Denise Samia De Oliveira 
Damasceno
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Edna Maria Favaro Costa 5710002647 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Edna Moura Santos 5710006511 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Eleuza Aparecida Dias 5710001781 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Elia Maris Baches Guerra 5710005502 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Eliana Simas Desoky 5710002807 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Elizama Zanatto De Godin 5710002922 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

5710000012 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Eloisa Vitoria De Borba 5710004043 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

5710005160 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Emely Timm 5710000004 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Erica De Almeida Aguiar 5710002184 2.00 2.00 6.00 2.00 8.00 20.00

Erika Dos Santos Pereira 5710003637 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Evelyn Ferraz Rufino 5710000784 2.00 6.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Fabiane Nogueira Alves 5710002905 2.00 2.00 6.00 2.00 8.00 20.00

Fabiany De Fátima Damásio Costa 5710002111 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Fátima Beatriz Santos De Lana 5710002318 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Franciele De Faria 5710003831 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 18.00

5710007599 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Francine Axt 5710003560 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Gabriela Spezia Garcia 5710005837 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Gabrieli Cristina Oliveira 5710007026 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Gabriella Reis 5710006103 2.00 4.00 6.00 2.00 6.00 20.00

Gabriely Fiorentin Bonelli 5710006300 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Geovana Da Silva Freire 5710007437 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Gisele Stainsack De Oliveira 5710003806 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Gislaine Vallim 5710006230 2.00 6.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Glayvic Verónica Patines Jiménez 5710004107 6.00 2.00 2.00 2.00 6.00 18.00

Glória Regina Santos De Almeida 5710000888 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 16.00

Helena Erika Dos Santos 5710006303 6.00 2.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Helida Moreira De Oliveira 5710007131 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Igor Dos Santos Crestani 5710007573 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Isabelli Silveira Soares 5710006418 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Ivanilda Alves Batista 5710001569 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Janilce De Brito Ramos 5710001600 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 16.00

5710006493 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Jeanne Leal Rodrigues Chaves 5710005832 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Jéssica Eloah De Souza 5710004334 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Jocelma Rosa Da Silva Cerizza 5710005308 2.00 2.00 6.00 2.00 8.00 20.00

José Francisco Bernardes 5710006500 4.00 4.00 6.00 2.00 6.00 22.00

Josiane Cristina Corrente 5710006468 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Josiele Araujo Dos Santos Kruger 5710003385 4.00 2.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Julia Cabral Rodrigues Pinto 5710006757 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Eliziane Aparecida Do Rosário De 
Campos

Eluana De Oliveira De Souza 
Ramos

Franciele Pereira Leite Silva Da 
Cunha

Jaqueline Katryne Ferreira De 
Oliveira Ochoa 
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Júlia Fiedler Holanda 5710004232 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Juliana Braga Dos  Santos 5710007123 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Juliana De Lara Gass 5710005695 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 20.00

Ketyelle Francine Pascoino 5710002517 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 16.00

Lara Kaiser Damasceno 5710003507 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 18.00

Larissa De Carvalho 5710005523 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Larissa Louislene Oliveira Ferreira 5710007156 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Leldejane Souza Vieira 5710003184 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Leticia De Souza Da Rosa 5710006497 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Leticia Testoni 5710007032 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Luana Cristina Ritzmann 5710001837 4.00 4.00 6.00 2.00 8.00 24.00

Luana Esser Albino 5710006874 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

5710006019 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 16.00

Luciana De Fátima Leodoro 5710003245 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Luciano De Almeida Dantas 5710002774 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Maiara Cabral Theodoro 5710006100 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

5710003983 2.00 2.00 6.00 2.00 8.00 20.00

5710000148 4.00 2.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Manoella Dias Silva 5710007255 2.00 4.00 6.00 4.00 8.00 24.00

Marcia Aparecida Dos Santos 5710002108 2.00 6.00 2.00 2.00 8.00 20.00

Márcia Patrícia Mota Pedrosa 5710002472 4.00 4.00 2.00 4.00 6.00 20.00

Marcia Schadek 5710005700 2.00 2.00 6.00 4.00 8.00 22.00

Maria Aparecida Alves Martins Loh 5710004473 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Maria Eduarda Raul Telles 5710001715 4.00 2.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Maria Rosemeire Carvalho Alves 5710007585 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Maria Stelle Albuquerque De Farias 5710005555 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 16.00

Marli Fatima Rodrigues Teixeira 5710005023 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 18.00

Mayara Cintya Souza Barbosa 5710005449 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Mayara Cristina Miranda 5710003220 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Natália Eloisa Cardoso 5710000243 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Nilcelia De Souza Cardoso 5710006575 2.00 2.00 6.00 2.00 8.00 20.00

Otávio Behnck Lucena Soares 5710000606 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Patricia Cardozo Schmidt 5710001650 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Patricia De França Leal 5710006315 6.00 2.00 4.00 4.00 8.00 24.00

5710007160 2.00 4.00 6.00 4.00 8.00 24.00

Priscila Maria Hintz 5710006717 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Rafaela Alves França 5710003798 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 20.00

Renata Martendal Linhares 5710005003 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Rodrigo Luiz Flores 5710005344 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Ruana Gabriela Do Amaral 5710004180 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Sara Juliane Da Luz Oliveira 5710005379 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Selma Araujo Freitas De Melo 5710006262 2.00 4.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Luciana Aparício Barranqueiro 
Schaade 

Maísa Da Conceição Jesus Nicolau 

Maisa Das Graças Do Vales 
Sacramento

Patrícia Nadir Dos Santos De 
Oliveira 



Página 5 de 37

5710007295 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Silvana Vieira Theiss 5710001357 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Simone Lima Charão Da Silva 5710004184 6.00 2.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Sirley Borges Pizol 5710001434 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Sophia Arrosi Da Silva 5710001382 6.00 4.00 4.00 2.00 8.00 24.00

Stephani Gleice Da Silva Mittang 5710001319 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 20.00

Suellen Cristina Nobre 5710001174 2.00 6.00 2.00 2.00 8.00 20.00

5710000920 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Taisa Martins Bastos 5710001828 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Talita Rodrigues De Castro 5710000280 2.00 2.00 6.00 2.00 8.00 20.00

Tatiane Hecke 5710006179 6.00 4.00 2.00 4.00 8.00 24.00

Tatiani Pabst Maçaneiro 5710004213 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Thais Almeida Dos Santos 5710000003 2.00 2.00 4.00 4.00 6.00 18.00

Tharlla Lays Forster 5710006003 6.00 2.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Thayna Dayane Razini 5710003638 4.00 6.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Thays Bernardo Dos Santos Silva 5710003936 2.00 6.00 2.00 2.00 8.00 20.00

Tuany Talita Rocha 5710000937 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

5710006908 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 20.00

5710007148 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Valquiria Heinklein Mazieiro 5710001197 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Vanessa Blau Schmidt 5710000985 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Vanessa Raimundo Telles 5710006733 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Verônica Ferreira De Oliveira 5710002402 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Vitor Zavodini 5710000899 2.00 4.00 4.00 2.00 6.00 18.00

Welita Isidoro Xavier 5710004299 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 22.00

0043 - ENFERMEIRO   

Nome Inscrição Matemática

Adalgisa Fatima Gaieski 5220001925 10.00 6.00 8.00 6.00 8.00 38.00

Ailton Santos De Oliveira Junior 5220004117 4.00 6.00 6.00 4.00 6.00 26.00

Alexandre Luis Pereia 5220002955 6.00 2.00 8.00 6.00 8.00 30.00

Alexandre Odair De Moraes Lucas 5220000931 8.00 8.00 8.00 6.00 8.00 38.00

Aline Bachtold 5220004364 8.00 4.00 6.00 6.00 4.00 28.00

Aline Mirian Paszcuk Santos 5220006804 4.00 6.00 6.00 6.00 6.00 28.00

5220001120 8.00 2.00 8.00 6.00 6.00 30.00

5220007203 6.00 6.00 8.00 2.00 6.00 28.00

Ana Carolina Pereira 5220003123 8.00 6.00 2.00 4.00 6.00 26.00

Ana Claudia Lanza 5220006762 6.00 8.00 10.00 6.00 6.00 36.00

Ana Paula De Sousa 5220005927 8.00 4.00 8.00 6.00 4.00 30.00

Ana Paula Rochadel 5220007385 6.00 4.00 8.00 4.00 4.00 26.00

Ana Paula Viel Matte 5220003811 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Ana Thaize Cardoso 5220000369 6.00 8.00 4.00 4.00 8.00 30.00

Shirlene Graciela Da Silva Azevedo 

Tainara Bianca Da Silva Alves 
Martins

Uilma Carla Da Silva Cardoso 
Conceição

Valdinéia Rodrigues Baptista 
Martins 

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Amanda Aparecida Da Costa 
Oliveira

Ana Carolina Bianchini Da Silva 
Lucarini 
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Andréia Eliane Sill 5220003241 4.00 8.00 8.00 6.00 6.00 32.00

Anna Von Den Bylaardt Krause 5220006868 8.00 4.00 10.00 4.00 8.00 34.00

Anthony Mendonça Zunino 5220006981 10.00 10.00 8.00 4.00 12.00 44.00

5220005957 6.00 6.00 6.00 8.00 8.00 34.00

Beatriz Borges Araujo 5220005454 8.00 10.00 4.00 4.00 4.00 30.00

Bianca Friedemann 5220002350 8.00 6.00 10.00 6.00 4.00 34.00

Camilla Schroeder Da Silva Hedler 5220002563 6.00 4.00 8.00 4.00 6.00 28.00

Carla Regina Eger Falabretti 5220003369 8.00 2.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Carlos De Carvalho Barros Neto 5220002865 8.00 4.00 4.00 6.00 4.00 26.00

Chaiane Aparecida Belin Mira 5220003096 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Claudia Miranda Almeida 5220007202 4.00 4.00 8.00 6.00 4.00 26.00

Cristiane Aparecida Sakamoto 5220002943 2.00 10.00 8.00 6.00 4.00 30.00

5220006240 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 28.00

Daisy Silva Cardoso 5220000805 8.00 4.00 8.00 4.00 4.00 28.00

David Andrey Da Silva 5220005257 6.00 6.00 10.00 6.00 2.00 30.00

Dayara Jacques 5220006380 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Elaine Cristina Steinbach 5220002117 8.00 6.00 8.00 4.00 6.00 32.00

Elaine Lopes Thibes 5220000209 6.00 6.00 6.00 4.00 10.00 32.00

Elenice Rosa De Ramos 5220005599 4.00 6.00 8.00 2.00 8.00 28.00

Emanuely Aparecida Lino Buttner 5220005682 6.00 6.00 8.00 6.00 6.00 32.00

Enyla Maria Pinhelli 5220007035 6.00 2.00 8.00 4.00 6.00 26.00

Felipe Zanella Teodoro 5220001012 8.00 4.00 8.00 4.00 2.00 26.00

Fernando Dos Santos Almeida 5220005560 4.00 4.00 8.00 6.00 4.00 26.00

Franci Maiara Machado 5220002963 6.00 8.00 10.00 8.00 4.00 36.00

Gabriela Beatris Da Rosa 5220004703 4.00 8.00 8.00 2.00 4.00 26.00

Gabriela Caroline Torres Brito 5220005954 8.00 8.00 6.00 6.00 4.00 32.00

Gabriela Sangalli Schroeder 5220002241 10.00 8.00 10.00 4.00 6.00 38.00

Gilda Prado Meireles De Almeida 5220003372 6.00 6.00 10.00 4.00 6.00 32.00

Giovana Beatriz Soares De Oliveira 5220002316 4.00 4.00 10.00 4.00 8.00 30.00

Giovanna Martins Cordeiro 5220001775 8.00 6.00 6.00 4.00 2.00 26.00

Gisleine Cynthia Trapp 5220000762 4.00 6.00 8.00 2.00 8.00 28.00

Graziele Vitorino Machado 5220003081 4.00 6.00 8.00 6.00 6.00 30.00

Graziella Baldez De Souza 5220002015 4.00 4.00 8.00 2.00 8.00 26.00

Ingrid Felix De Andrade 5220000752 6.00 8.00 2.00 6.00 4.00 26.00

Isabela Miranda Da Rocha 5220005525 8.00 2.00 8.00 6.00 6.00 30.00

Isabelle Aline Da Silva 5220002227 6.00 6.00 6.00 8.00 2.00 28.00

Israele Da Silva Dias 5220001076 6.00 4.00 6.00 8.00 8.00 32.00

Jalieny Ouriques Gambeta 5220006168 8.00 6.00 6.00 4.00 2.00 26.00

Jean Francisco Lopes 5220005410 4.00 4.00 8.00 6.00 8.00 30.00

Jessica Mariah Pereira Dos Santos 5220001437 10.00 8.00 8.00 4.00 4.00 34.00

5220005193 6.00 4.00 10.00 4.00 8.00 32.00

Josiane Goncalves Dos Santos 5220000181 10.00 2.00 8.00 4.00 6.00 30.00

Antonia Agostinho Da Silva De 
Freitas

Cristina Bianca Oliveira De 
Magalhaes

Jheniffer Carolayne Tertuliano Da 
Silva
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Julia Elias Firmo 5220006642 8.00 4.00 8.00 2.00 8.00 30.00

Julia Helena Barbosa 5220001156 8.00 6.00 6.00 6.00 4.00 30.00

Julio César Negherbon 5220002456 4.00 6.00 10.00 4.00 6.00 30.00

Kamila Deucher Silva Fernandes 5220004670 6.00 6.00 4.00 4.00 8.00 28.00

Karine De Alencar Santos 5220005527 8.00 4.00 6.00 6.00 8.00 32.00

Kathlyn De Melo Candido 5220005066 8.00 6.00 8.00 2.00 12.00 36.00

Larissa Roberta Dal Ri 5220002777 6.00 4.00 6.00 6.00 6.00 28.00

Leandro Franco Santana 5220001723 8.00 6.00 8.00 6.00 2.00 30.00

Leandro Marques De Campos 5220001855 6.00 6.00 4.00 6.00 6.00 28.00

Leilane Correa Cantao 5220004648 8.00 8.00 10.00 8.00 6.00 40.00

Lendel Descovi Godoy 5220006882 8.00 6.00 6.00 4.00 4.00 28.00

Lidiane Dambros Nsaif 5220001587 6.00 6.00 8.00 6.00 6.00 32.00

Lisandra Basqueira 5220001199 6.00 4.00 8.00 4.00 4.00 26.00

Lívia Colares Dos Santos 5220006018 6.00 4.00 8.00 6.00 6.00 30.00

Luana Gabrielly Maçaneiro 5220001543 8.00 4.00 8.00 2.00 4.00 26.00

Luane Cristina Dresch 5220006048 4.00 8.00 6.00 8.00 10.00 36.00

Lucas André Maia 5220001641 2.00 4.00 10.00 4.00 6.00 26.00

Lucas Lehm Oliare 5220003223 6.00 6.00 10.00 8.00 8.00 38.00

Lucas Weber Do Nascimento 5220005568 6.00 6.00 10.00 4.00 6.00 32.00

Luciana Pimentel Moura 5220002061 6.00 6.00 8.00 2.00 6.00 28.00

5220000460 6.00 6.00 8.00 2.00 6.00 28.00

Maisa Daiane Maia 5220001229 8.00 6.00 8.00 6.00 8.00 36.00

Marcia Rosa Lage De Camargo 5220000048 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 30.00

Marelize Pottmaier 5220004318 6.00 8.00 4.00 6.00 4.00 28.00

5220002265 6.00 8.00 6.00 2.00 6.00 28.00

Maria Eduarda Borba 5220002501 6.00 6.00 8.00 2.00 8.00 30.00

Mariana Meyer Da Fonseca 5220005635 6.00 4.00 8.00 6.00 4.00 28.00

Marilane Ramos Corrêa 5220003496 8.00 8.00 8.00 4.00 4.00 32.00

Marionalva Dias Fiuza Alves 5220006948 4.00 4.00 10.00 4.00 6.00 28.00

Merlange Buissereth Jnbaptiste 5220006985 4.00 8.00 10.00 4.00 6.00 32.00

Merlyn Hobus 5220003378 6.00 4.00 8.00 6.00 4.00 28.00

Michele Pinho Da Silva 5220000989 6.00 6.00 6.00 4.00 6.00 28.00

Natalia Gabriela Ramos 5220007030 8.00 6.00 10.00 4.00 6.00 34.00

Natália Monteiro De Albuquerque 5220007114 6.00 4.00 6.00 6.00 4.00 26.00

Nataly Marie Monteiro Rodriguez 5220003010 6.00 6.00 8.00 2.00 4.00 26.00

Nicole Emily Vogues 5220007527 4.00 6.00 10.00 8.00 6.00 34.00

Paula Rayra De Sousa Lima 5220007061 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Poliana Do Prado Andrade 5220007166 10.00 6.00 6.00 4.00 6.00 32.00

Priscila Jaqueline Mittang 5220005604 6.00 6.00 2.00 8.00 4.00 26.00

Rafaela Dalri De Mira 5220000935 4.00 10.00 8.00 2.00 6.00 30.00

Rafaela Lemke Esteves 5220006623 4.00 10.00 6.00 4.00 8.00 32.00

Rebeca Da Costa Cardoso 5220002214 8.00 4.00 8.00 4.00 4.00 28.00

Luiz Ricardo Dos Santos 
Kanczewski

Maria Eduarda Bezerra Dos Santos 
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Renan Santos Santana 5220000926 8.00 2.00 10.00 6.00 2.00 28.00

Sabrina Galdino Zaidan Alhasnawi 5220005933 6.00 8.00 8.00 8.00 4.00 34.00

Saimon Da Silva Nazário 5220006496 6.00 6.00 4.00 6.00 6.00 28.00

Samantha Cunha Kowalski 5220005010 8.00 4.00 10.00 2.00 2.00 26.00

Sarah Ellen Nogueira Da Silva 5220000050 6.00 4.00 8.00 6.00 4.00 28.00

Silvano José Bueno 5220004632 4.00 6.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Silvia Mara Damann 5220005312 6.00 8.00 8.00 2.00 8.00 32.00

Taina Correia Salvador Pinheiro 5220001034 6.00 6.00 8.00 2.00 8.00 30.00

Thalyta Silva De Oliveira De Souza 5220007508 4.00 6.00 8.00 2.00 6.00 26.00

Victória Raquel Da Silva Rocha 5220006329 4.00 6.00 8.00 6.00 4.00 28.00

Waldirene Correia De Castro 5220007320 10.00 4.00 8.00 4.00 2.00 28.00

Wellyson Junior Kraieski Palhano 5220001869 8.00 6.00 8.00 6.00 2.00 30.00

Yasmim Ferreira Da Rocha 5220001104 6.00 8.00 8.00 4.00 8.00 34.00

0060 - FARMACÊUTICO   

Nome Inscrição Matemática

Adriana Moreira De Assunção 5240004988 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Álvaro Schneider Neto 5240004242 8.00 8.00 8.00 4.00 8.00 36.00

Amábile Paes Inácio De Carli 5240000686 6.00 4.00 10.00 8.00 8.00 36.00

Amanda Alves De Oliveira 5240005414 6.00 6.00 10.00 6.00 10.00 38.00

Ana Carolina Victorino Mendes 5240004542 6.00 6.00 6.00 4.00 6.00 28.00

Ana Cláudia Becker 5240006979 6.00 4.00 8.00 4.00 4.00 26.00

Anderson Marcio Trindade 5240002722 8.00 2.00 8.00 6.00 4.00 28.00

Anna Virgínia Bisognin Felice 5240006662 2.00 6.00 8.00 4.00 10.00 30.00

5240006404 8.00 6.00 4.00 8.00 6.00 32.00

Christiane Favaro Cunha Pereira 5240003905 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 30.00

Claudia Da Rosa 5240004510 6.00 6.00 4.00 4.00 6.00 26.00

5240003603 6.00 6.00 10.00 4.00 2.00 28.00

Darci Franco Junior 5240003140 2.00 6.00 8.00 6.00 6.00 28.00

Diana Da Silva Macêdo 5240006136 8.00 2.00 6.00 8.00 4.00 28.00

Douglas Lopes Coutinho 5240006794 4.00 6.00 10.00 2.00 8.00 30.00

5240001742 4.00 6.00 8.00 6.00 6.00 30.00

Eliane Mariza Puga Santana 5240002616 6.00 4.00 8.00 4.00 6.00 28.00

5240006929 8.00 2.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Fernando Luis Silveira 5240001025 8.00 2.00 6.00 4.00 6.00 26.00

Francielle Sabino Nunes 5240000798 8.00 6.00 8.00 2.00 4.00 28.00

Francine Camila Kindermann 5240000777 6.00 2.00 10.00 4.00 4.00 26.00

Franz Janowsky 5240006828 8.00 6.00 6.00 2.00 4.00 26.00

5240001874 6.00 4.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Giovanna Fernandes Tavares Lima 5240003297 6.00 6.00 8.00 4.00 10.00 34.00

Gisele Zemke Beyer 5240004935 6.00 4.00 8.00 2.00 8.00 28.00

Heloísa Girardi Pereira 5240004224 8.00 4.00 8.00 2.00 8.00 30.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Caroline Leonilde Zanlorenzi 
Figueiró

Cybelli Cristiana Gonçalves 
Rodrigues

Elaine Jasmine Pinilha Montoya 
Pinto 

Eveny Formes Riechelmann De 
Oliveira 

Gabriell Gustavo De Camargo 
Freissler Pereira
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Inquer Claudia Barrozo Chaves 5240003509 6.00 6.00 8.00 2.00 4.00 26.00

James Mario Baptista 5240001106 6.00 10.00 8.00 8.00 6.00 38.00

Jéssica Da Maia Mendes 5240003284 8.00 4.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Jhuli Carol Canesso 5240006709 6.00 6.00 10.00 4.00 6.00 32.00

Jonas Fugazza 5240006982 8.00 6.00 6.00 6.00 10.00 36.00

Juliana Arruda Bistulfi Oliveira 5240003260 6.00 2.00 8.00 8.00 6.00 30.00

Larissa Askel 5240007168 4.00 8.00 8.00 4.00 4.00 28.00

Lenise Maria Do Nascimento 5240004503 6.00 2.00 10.00 4.00 4.00 26.00

Leticia Bianca Zattar 5240004146 6.00 8.00 10.00 6.00 8.00 38.00

Leticia Escudero Horning 5240006603 8.00 4.00 8.00 2.00 6.00 28.00

Marcus Vinicius Farias Camps 5240004159 8.00 4.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Maria Eduarda Da Silva Gonçalves 5240003267 4.00 4.00 10.00 4.00 6.00 28.00

Marina Giffhorn Gomes 5240002655 8.00 4.00 10.00 4.00 4.00 30.00

Melanni Larissa Schafauser 5240006517 4.00 6.00 8.00 6.00 8.00 32.00

Ney Batista Viera Júnior 5240006703 8.00 6.00 8.00 6.00 6.00 34.00

Priscilla Danielle Lopes 5240001739 6.00 8.00 4.00 6.00 6.00 30.00

Rafael Canevassi Murakami 5240003111 4.00 6.00 10.00 2.00 4.00 26.00

Rayanne De Andrade Vieira 5240003299 8.00 6.00 6.00 4.00 2.00 26.00

Rodrigo De Almeida Borges 5240005506 6.00 2.00 10.00 4.00 6.00 28.00

Syntia Sorgato 5240007100 8.00 6.00 10.00 8.00 10.00 42.00

Thiago Pereira De Andrade 5240005504 10.00 8.00 10.00 6.00 6.00 40.00

Yasmin De Lima Nascimento 5240002594 6.00 4.00 10.00 2.00 4.00 26.00

0067 - FONOAUDIÓLOGO   

Nome Inscrição Matemática

Ana Paula Santos De Oliveira 5250001477 8.00 8.00 10.00 6.00 8.00 40.00

Denise Da Hora Hamburgo Freire 5250006076 8.00 6.00 6.00 4.00 4.00 28.00

Miriam Leonardo Rocha 5250005937 6.00 2.00 10.00 6.00 8.00 32.00

Ximena Sales De Aguiar Barreto 5250003433 6.00 4.00 10.00 4.00 8.00 32.00

0084 - MÉDICO CARDIOLOGISTA   

Nome Inscrição Matemática

Carlos Ehrl 5270004090 10.00 8.00 8.00 6.00 12.00 44.00

0097 - MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA   

Nome Inscrição Matemática

Carolina Oliveira Barbosa 5300005374 6.00 6.00 8.00 4.00 12.00 36.00

5300000454 8.00 4.00 10.00 2.00 12.00 36.00

Nathalia Do Nascimento Vontobel 5300003188 4.00 6.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Orcione Ferreira Guimarães Junior 5300006317 8.00 4.00 4.00 6.00 10.00 32.00

Rafaela Leon Celiv 5300004288 4.00 8.00 6.00 8.00 8.00 34.00

0111 - MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA   

Nome Inscrição Matemática

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Fernanda Cristina Drolshagen 
Junqueira

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva



Página 10 de 37

Ariadne Ayumi Sakashita 5350002064 8.00 6.00 8.00 4.00 8.00 34.00

0115 - MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICA MÉDICA   

Nome Inscrição Matemática

Alexander Marques Cabral 5360007466 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Amanda Carolina Sass Pereira 5360001216 6.00 4.00 10.00 4.00 10.00 34.00

Ana Carla Vera Rodrigues Correa 5360000615 4.00 6.00 4.00 6.00 10.00 30.00

Ana Cristina Bertolini Paim 5360003830 6.00 6.00 10.00 4.00 10.00 36.00

André Ameno Ribeiro 5360007188 8.00 4.00 10.00 4.00 12.00 38.00

Andre Kohara Roman 5360005089 8.00 8.00 8.00 2.00 10.00 36.00

Anthony João Perez Alvino 5360001436 6.00 8.00 6.00 4.00 12.00 36.00

Antonio Carlos Goncalves Braga 5360004305 6.00 4.00 10.00 6.00 12.00 38.00

Augusto Simão Santos De Jesus 5360006755 8.00 10.00 10.00 8.00 12.00 48.00

Bethynna Farias Saldanha 5360007172 6.00 2.00 2.00 6.00 10.00 26.00

Brendha Marjorie Wachholz 5360005764 8.00 4.00 6.00 6.00 8.00 32.00

Bruna Oliveira Paniago Barroso 5360001188 6.00 8.00 6.00 6.00 8.00 34.00

Bruno Rover Chmiluk 5360001396 6.00 8.00 8.00 4.00 10.00 36.00

Caio Henrique Fink 5360005627 8.00 8.00 8.00 6.00 10.00 40.00

Camila Moraes Da Cunha 5360005624 6.00 6.00 4.00 4.00 10.00 30.00

Carolina Antonioli 5360004597 8.00 6.00 8.00 6.00 8.00 36.00

Carolina Russo Bordin 5360007230 6.00 4.00 6.00 2.00 12.00 30.00

Caroline Cardoso Da Silva 5360001478 6.00 10.00 8.00 6.00 10.00 40.00

Cassiana Carolina Coelho 5360006907 8.00 10.00 10.00 6.00 10.00 44.00

Cristiano Leonel Haidar 5360005419 8.00 6.00 8.00 4.00 10.00 36.00

5360001484 8.00 4.00 8.00 2.00 10.00 32.00

Daniel Bruno Pinto Freitas 5360003893 8.00 8.00 10.00 4.00 12.00 42.00

Diego Araldi De Oliveira 5360003778 8.00 2.00 8.00 6.00 10.00 34.00

Dino Sani Da Silva Cardoso 5360004327 8.00 2.00 10.00 4.00 8.00 32.00

Djonathan Daniel Franke 5360000499 6.00 6.00 10.00 4.00 10.00 36.00

5360007002 10.00 10.00 10.00 6.00 12.00 48.00

Elias Moraes Franco 5360005721 10.00 8.00 8.00 4.00 12.00 42.00

Elisa Alves Ramos Zin 5360004453 2.00 10.00 4.00 2.00 10.00 28.00

5360001559 8.00 10.00 10.00 8.00 10.00 46.00

Eric Leonardo Rocha 5360002680 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Estefani Luciane Quevedo Prado 5360000025 6.00 4.00 6.00 6.00 8.00 30.00

Fabio Azevedo Fonseca 5360007142 8.00 10.00 8.00 4.00 10.00 40.00

Gabriela Alayo Hidalgo Schulz 5360006079 6.00 8.00 8.00 6.00 12.00 40.00

Gabriel Amaral De Oliveira 5360002179 6.00 8.00 8.00 4.00 10.00 36.00

Giovanna Caroline Gubert Jacomel 5360006165 8.00 6.00 8.00 6.00 12.00 40.00

Giovanna Nogueira Torres 5360000468 2.00 10.00 8.00 2.00 8.00 30.00

Gustavo Bächtold 5360003352 6.00 6.00 8.00 2.00 10.00 32.00

Gustavo Do Amaral 5360000338 8.00 6.00 10.00 4.00 12.00 40.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Daniela Coelho Da Silva Filgueiras 
Morgado

Eduardo Francisco De Sousa Da 
Rosa

Erickson Fernando Carvalho De 
Azevedo



Página 11 de 37

Gustavo Henrique Schneider 5360003544 6.00 6.00 8.00 6.00 8.00 34.00

Igor Morelle Pinheiro Oliveira 5360000896 6.00 4.00 8.00 6.00 10.00 34.00

5360004705 8.00 6.00 8.00 4.00 8.00 34.00

Isabella Zimmermann Fonseca 5360007281 6.00 6.00 8.00 2.00 12.00 34.00

Isadora Fabeni Tostes 5360001284 8.00 8.00 8.00 4.00 12.00 40.00

Ivan Ricardo Degasperi 5360005858 10.00 8.00 8.00 6.00 8.00 40.00

Jaqueline Elisabeth De Medeiros 5360005187 6.00 4.00 6.00 4.00 10.00 30.00

Jean Francisco Kipper 5360007289 4.00 4.00 8.00 6.00 12.00 34.00

5360006443 6.00 4.00 10.00 8.00 8.00 36.00

5360006581 8.00 8.00 10.00 4.00 10.00 40.00

Jessy Isabel Mendoza Lameda 5360004612 6.00 6.00 10.00 2.00 10.00 34.00

Joao Victor Penna Rey De Novaes 5360003615 8.00 8.00 10.00 4.00 12.00 42.00

José Henrique Tercziany Vanzin 5360004009 4.00 2.00 8.00 4.00 10.00 28.00

José Tavares Machado Neto 5360007457 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 40.00

Jose Vinicius Peron 5360007608 10.00 6.00 8.00 2.00 8.00 34.00

Julia Isadora Turos Da Silva 5360000535 6.00 6.00 8.00 4.00 6.00 30.00

Juliana Santana Eller 5360002663 6.00 6.00 8.00 2.00 10.00 32.00

5360004476 6.00 4.00 6.00 4.00 12.00 32.00

Karoline Sanches Santos 5360006455 8.00 10.00 6.00 6.00 12.00 42.00

Kleber Novaes De Almeida 5360007033 6.00 4.00 6.00 4.00 6.00 26.00

Laura Mitie Hirono 5360003547 4.00 6.00 10.00 8.00 10.00 38.00

Letícia Geisler 5360000456 6.00 8.00 8.00 4.00 10.00 36.00

Lisandro Ezequiel Tabbia 5360004884 6.00 2.00 6.00 4.00 10.00 28.00

5360002300 4.00 2.00 4.00 4.00 12.00 26.00

Lorenzo Emílio Knebel Villela 5360002159 6.00 8.00 6.00 4.00 12.00 36.00

Luan Gabriel Bueno Valgas 5360006094 4.00 6.00 6.00 4.00 10.00 30.00

Lucas Andrei Muehlbauer 5360002745 6.00 8.00 4.00 2.00 12.00 32.00

Lucas Cabriana Fajardo 5360003082 6.00 6.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Luis Felipe Santos Mulaski 5360005098 6.00 4.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Luis Guilherme Vitorino Alves 5360000671 6.00 10.00 8.00 6.00 12.00 42.00

Manoela Cardoso De Oliveira 5360002373 6.00 2.00 10.00 4.00 10.00 32.00

5360007650 8.00 6.00 4.00 4.00 6.00 28.00

Marcelo Alfredo Fabris 5360000516 2.00 6.00 6.00 2.00 10.00 26.00

Marcus Vinicius Polonio 5360002327 8.00 6.00 6.00 6.00 12.00 38.00

Maria Clara Marin 5360007511 6.00 8.00 8.00 6.00 10.00 38.00

Mari Lúcia Corrêa 5360005343 10.00 6.00 6.00 2.00 10.00 34.00

Mario Mattheus De Oliveira Ferreira 5360007019 8.00 8.00 10.00 8.00 10.00 44.00

5360001727 8.00 8.00 8.00 2.00 12.00 38.00

Matheus Hendel 5360000418 8.00 8.00 10.00 4.00 10.00 40.00

Matheus Henrique De Araujo Bini 5360002717 8.00 8.00 8.00 6.00 4.00 34.00

Irynna Natasha Soares De 
Alcântara

Jeferson Roger Santos Júnior 
Junior

Jerusa Alexandra Gabriela 
Fagundes Torrá

Julio Cesar Haeffner Santos Da 
Rocha Loures

Lisie Azevedo Schenkel Kasper 
Soares

Manuelle Cristine Ferreira De 
Oliveira Miotto

Matheus Fellipe Nascimento De 
Souza 
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Maurício Augusto Sauer 5360001518 6.00 8.00 10.00 6.00 12.00 42.00

Mayja Liza Amaral Da Silva Ricardo 5360006957 4.00 2.00 6.00 4.00 10.00 26.00

Mayte Bertoli 5360002852 8.00 4.00 10.00 6.00 10.00 38.00

Mihlena Neves Figueiredo 5360003894 8.00 8.00 2.00 6.00 8.00 32.00

Monique Jaqueline Pereira 5360006928 8.00 6.00 6.00 6.00 10.00 36.00

5360003288 10.00 10.00 8.00 2.00 10.00 40.00

Murilo Morales Omena 5360003328 4.00 8.00 6.00 2.00 10.00 30.00

Natália Rech 5360004062 8.00 8.00 6.00 6.00 12.00 40.00

Nathália Prado De Rezende 5360003978 6.00 4.00 4.00 6.00 10.00 30.00

Nellykin Soares Amaral 5360006677 6.00 8.00 8.00 8.00 6.00 36.00

Nicolly Constante Da Silva Siqueira 5360004850 6.00 6.00 8.00 6.00 10.00 36.00

5360002473 4.00 8.00 8.00 4.00 10.00 34.00

5360005345 8.00 6.00 10.00 6.00 8.00 38.00

Paulo Artur Motta De Morais 5360002934 4.00 6.00 8.00 6.00 10.00 34.00

Pedro Higor Gomes Campezato 5360006101 8.00 4.00 8.00 6.00 10.00 36.00

Pedro Prudencio Caballero Rojas 5360003159 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Pietro Domit 5360003700 6.00 8.00 8.00 2.00 12.00 36.00

Rafaela Stamm Pasa Vendramini 5360004760 6.00 6.00 10.00 6.00 12.00 40.00

Rafael De Freitas Correia Cardoso 5360000494 6.00 8.00 8.00 6.00 10.00 38.00

Rafael Furtado Silva 5360000390 4.00 4.00 8.00 4.00 10.00 30.00

Rafaella De Lima Lorea 5360005068 8.00 8.00 10.00 8.00 10.00 44.00

Rafael Tadashi Sugiyama 5360007351 4.00 6.00 8.00 6.00 8.00 32.00

5360003761 8.00 8.00 10.00 8.00 8.00 42.00

Renan Francisco De Carvalho 5360000591 10.00 6.00 8.00 8.00 10.00 42.00

Renata Chimelli Pegoraro 5360002606 6.00 10.00 10.00 6.00 10.00 42.00

Robson Pereira Dos Santos 5360006676 4.00 4.00 4.00 6.00 10.00 28.00

5360000060 6.00 6.00 8.00 4.00 10.00 34.00

Rodrigo Cel Da Silva 5360004138 6.00 10.00 8.00 2.00 12.00 38.00

Tália Cassia Boff 5360005421 8.00 8.00 8.00 4.00 10.00 38.00

5360000788 10.00 4.00 10.00 8.00 12.00 44.00

Thaísa Fernanda De Oliveira Cruz 5360003641 8.00 2.00 4.00 2.00 10.00 26.00

Thaloá Fernandes Beduschi 5360003226 6.00 6.00 8.00 2.00 12.00 34.00

5360000965 8.00 8.00 8.00 8.00 6.00 38.00

Tulio Ribeiro Carola 5360000411 6.00 8.00 8.00 2.00 8.00 32.00

Wagner De Almeida Soares 5360004212 8.00 4.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Yara Sasso Da Fonseca 5360006743 6.00 8.00 4.00 4.00 12.00 34.00

Ysa Carolina Boaventura 5360005216 8.00 6.00 6.00 6.00 12.00 38.00

0124 - MÉDICO REUMATOLOGISTA   

Nome Inscrição Matemática

Lediane Moreira Lopes 5400006700 6.00 4.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Murilo Henrique De Almenau Dos 
Santos

Osvaldo Fernandes De Oliveira 
Neto 

Paola Gabrielly De Cassia 
Tercziany Vanzin 

Raimundo Renato Ramos De 
Araujo 

Rodrigo Barbosa Dos Santos Prado 

Tamilly Eunice Da Silva Pacheco 
Brandao

Thalys Gabriel Rabelo Silva 
Giordani 

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva
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0128 - MÉDICO VETERINÁRIO   

Nome Inscrição Matemática

Aléxia Carolina Soares 5410004885 8.00 4.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Ana Paula Wagner Markiv 5410006098 6.00 4.00 6.00 6.00 10.00 32.00

Arnaldo Gonçalves Barroso 5410002224 8.00 4.00 6.00 4.00 12.00 34.00

Carolina Daquino 5410004840 8.00 6.00 4.00 2.00 12.00 32.00

Daniel Ferreira Baudouin 5410004726 8.00 4.00 8.00 4.00 10.00 34.00

Felipe Da Silva Leão 5410000576 6.00 8.00 8.00 6.00 10.00 38.00

Fernando Sell Da Costa 5410004827 8.00 8.00 8.00 2.00 8.00 34.00

Flávia Caroline Mamedes 5410004287 6.00 4.00 6.00 6.00 10.00 32.00

Franciele Marinho Medeiros 5410004538 4.00 6.00 4.00 4.00 10.00 28.00

Francieli Sperotto 5410005295 8.00 6.00 6.00 2.00 12.00 34.00

Gabriel Alexandre Dos Santos 5410005943 2.00 6.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Gabrielle Lais Rosatti 5410001372 6.00 6.00 8.00 6.00 12.00 38.00

Giovanna Jeller 5410004800 8.00 4.00 8.00 8.00 12.00 40.00

Giulia Fuckner Cattini 5410003988 8.00 6.00 8.00 4.00 8.00 34.00

Heloisa Stachon 5410006209 8.00 4.00 4.00 2.00 12.00 30.00

Janaina Harger 5410005850 6.00 4.00 8.00 4.00 10.00 32.00

Jheniffer Maikelly Correia 5410003099 8.00 6.00 4.00 6.00 10.00 34.00

Jordana Halter De Quadros 5410001040 6.00 2.00 10.00 2.00 10.00 30.00

Julia Baumgarten 5410000039 8.00 4.00 10.00 8.00 10.00 40.00

Juliana Cristina Gonçalves Paludo 5410005290 4.00 6.00 4.00 4.00 10.00 28.00

Laís Lopes Zanardini Guimarães 5410001982 10.00 6.00 10.00 6.00 10.00 42.00

Larissa Salvador 5410000895 4.00 2.00 10.00 4.00 12.00 32.00

Leonardo Kuakoski Junior 5410004771 6.00 6.00 8.00 8.00 12.00 40.00

Letícia Bernardi Fagundes 5410005740 6.00 4.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Luciana Chaves 5410006113 6.00 2.00 8.00 6.00 10.00 32.00

Luiza Caroline Krambeck 5410005063 8.00 4.00 2.00 6.00 12.00 32.00

Luiza Lacerda Gonsalez 5410002868 6.00 6.00 6.00 2.00 10.00 30.00

Maiara Dorn 5410004498 4.00 4.00 6.00 4.00 10.00 28.00

Pamela Cristina Stolf 5410006738 8.00 6.00 8.00 6.00 8.00 36.00

Pietra Viertel Molinari 5410007442 8.00 8.00 4.00 4.00 12.00 36.00

Raiza De Oliveira Feldmann 5410005147 8.00 6.00 10.00 4.00 12.00 40.00

Samantha Gomes De Oliveira 5410006053 4.00 4.00 10.00 4.00 10.00 32.00

Suzana Just 5410000114 8.00 4.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Thalita Rossi Nascimento 5410007317 8.00 6.00 4.00 4.00 12.00 34.00

Thays Da Silva Alves 5410005589 8.00 6.00 10.00 8.00 12.00 44.00

Veluma Fernanda Soares 5410002362 4.00 6.00 6.00 6.00 10.00 32.00

5410004125 6.00 6.00 8.00 4.00 8.00 32.00

0143 - ODONTÓLOGO PLANTONISTA   

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Vitor Augusto Gonçalves 
Guimarães
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Nome Inscrição Matemática

Adrielle Viani Pinto Backes 5420005842 10.00 6.00 10.00 6.00 2.00 34.00

5420004716 6.00 6.00 10.00 6.00 6.00 34.00

Amanda Rolão Stasiv 5420004243 6.00 6.00 10.00 4.00 2.00 28.00

Barbara Lenz Dos Passos 5420002254 6.00 4.00 8.00 6.00 8.00 32.00

Bianca Michels Albino 5420006596 8.00 6.00 4.00 4.00 8.00 30.00

Camila Anastacio Porta 5420005481 6.00 2.00 8.00 6.00 6.00 28.00

Carlos Eduardo Borges Serafim 5420005660 6.00 4.00 8.00 2.00 8.00 28.00

Carlos Eduardo Vieira 5420003371 10.00 4.00 8.00 6.00 4.00 32.00

Carlos Gustavo Reis Ferro 5420001791 6.00 6.00 2.00 4.00 10.00 28.00

Carlos Henrique Horst Bianchin 5420005231 8.00 8.00 8.00 8.00 6.00 38.00

Cassio Pablo Brito Dos Santos 5420000320 8.00 4.00 8.00 4.00 6.00 30.00

Cristiane Elisa Eibas Batista 5420000357 8.00 2.00 8.00 4.00 6.00 28.00

5420006462 6.00 10.00 8.00 6.00 10.00 40.00

Diomara De Oliveira Bezerra 5420006740 6.00 6.00 4.00 2.00 8.00 26.00

Elis Regina Cercal Wartha 5420000739 6.00 2.00 6.00 8.00 8.00 30.00

Érica Beatriz Souto Da Rosa 5420001072 6.00 2.00 8.00 6.00 6.00 28.00

Fabricio Scaini 5420001099 8.00 4.00 8.00 6.00 6.00 32.00

Felipe José Dias Mendes 5420006779 6.00 4.00 6.00 6.00 8.00 30.00

Fernanda Pinz 5420002974 8.00 10.00 8.00 4.00 8.00 38.00

Gabriela Amanda De Sousa 5420001905 10.00 10.00 10.00 4.00 6.00 40.00

Gabriéla Melo Lopes 5420006639 4.00 6.00 8.00 2.00 6.00 26.00

Gerd Baggenstoss Junior 5420007369 8.00 6.00 4.00 6.00 4.00 28.00

Guilherme Christmann 5420004673 8.00 10.00 8.00 8.00 8.00 42.00

Juliana Luci Alves 5420000109 10.00 6.00 4.00 6.00 6.00 32.00

Karin Naomi Karazawa Bohn 5420006863 6.00 4.00 4.00 6.00 8.00 28.00

Lais Ranieri Makrakis 5420003476 8.00 2.00 6.00 8.00 6.00 30.00

Larissa Millene Barbosa 5420005819 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 26.00

Laura Lucy Campanholo 5420004878 6.00 6.00 6.00 6.00 2.00 26.00

Luana Diraczenski Melzi 5420004045 10.00 6.00 4.00 6.00 10.00 36.00

Luana Vignoli Stolfi 5420004738 10.00 6.00 10.00 4.00 6.00 36.00

Luis Angelo Vilela 5420003955 10.00 6.00 8.00 6.00 4.00 34.00

Lunna Lima Manzini 5420003824 8.00 6.00 6.00 4.00 4.00 28.00

Mariana Perini Zendron Prochnow 5420002523 8.00 4.00 8.00 6.00 6.00 32.00

Marina Lazarini De Barros Fronza 5420005701 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 30.00

Marly Junia Corrêa Campos 5420000528 10.00 10.00 6.00 4.00 10.00 40.00

Mateus Campos Ventura 5420005799 10.00 10.00 10.00 8.00 8.00 46.00

Matheus Alkmim Veloso 5420000736 10.00 8.00 10.00 4.00 8.00 40.00

Michelle Lidiane Garcez De Abreu 5420001004 8.00 6.00 4.00 6.00 6.00 30.00

5420002280 10.00 10.00 6.00 8.00 10.00 44.00

Natalia Kusmenkovsky 5420005545 8.00 8.00 6.00 6.00 8.00 36.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Alessandro Tomaz Oliveira Da 
Silva

Dagoberto Pinder Albuquerque 
Junior 

Myrian Katheryne Hennig Dill 
Soares
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Nicole Alexandra Liebl 5420004789 6.00 8.00 8.00 6.00 10.00 38.00

Nicole Poteriko Vieira 5420002736 8.00 4.00 8.00 4.00 4.00 28.00

Rafaela Oliveira Malcizio 5420006665 6.00 6.00 6.00 6.00 2.00 26.00

Raíra De Brito Silva 5420004808 8.00 4.00 6.00 8.00 6.00 32.00

Ricardo De Oliveira 5420007424 8.00 6.00 4.00 8.00 10.00 36.00

Richard Gabriel Porto Do Vale 5420002452 8.00 6.00 8.00 4.00 6.00 32.00

Rodrigo Ribeiro 5420006947 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 28.00

Samuel Gontaro Tateishi 5420005360 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

5420000504 10.00 4.00 8.00 6.00 6.00 34.00

Thalita Helena Malaquias Junkes 5420001564 8.00 6.00 6.00 2.00 4.00 26.00

Tiago Stangarlin Forgiarini 5420001801 6.00 8.00 2.00 8.00 4.00 28.00

Valéria Costa Corneo 5420007444 6.00 8.00 6.00 2.00 4.00 26.00

Vinicius De Bona Bittencourt 5420001463 4.00 4.00 6.00 2.00 10.00 26.00

5420005167 8.00 6.00 8.00 6.00 6.00 34.00

Whitney Cristine Costa 5420004126 8.00 8.00 6.00 8.00 6.00 36.00

0245 - PSICÓLOGO   

Nome Inscrição Matemática

Adriana Dietrich Guesser 5510007235 8.00 4.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Amanda Jully Otto De Lima 5510003767 8.00 6.00 8.00 2.00 8.00 32.00

Ana Beatriz De Oliveira Schmitz 5510001366 8.00 4.00 8.00 4.00 4.00 28.00

Ana Beatriz Souza Paes 5510004252 6.00 4.00 8.00 2.00 6.00 26.00

5510000225 8.00 4.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Asterli Paula Carré Sakata 5510000507 6.00 6.00 8.00 2.00 8.00 30.00

Bruna Carolina Priester 5510000688 8.00 4.00 4.00 6.00 8.00 30.00

Bruna Kutscher Niemeyer 5510001184 10.00 4.00 4.00 4.00 12.00 34.00

Bruno Santos Ramos Cerdan 5510000022 4.00 6.00 8.00 6.00 8.00 32.00

Camila Ebert 5510003219 10.00 2.00 10.00 4.00 10.00 36.00

Camila Macedo Mangrich 5510004769 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 40.00

Caroline Leu Weber 5510000548 6.00 4.00 10.00 6.00 8.00 34.00

Cássia Cristine Calegari 5510001341 4.00 2.00 6.00 8.00 8.00 28.00

Chaiane Andressa Dos Santos 5510007357 6.00 6.00 10.00 6.00 4.00 32.00

Claudia Lucia De Oliveira Rios 5510007251 8.00 2.00 6.00 6.00 10.00 32.00

Danielle Franciny Da Cunha 5510006792 6.00 2.00 6.00 8.00 4.00 26.00

Dioni Aciole Da Silva 5510005969 4.00 4.00 4.00 6.00 8.00 26.00

Eduarda Rodrigues Coelho 5510000259 4.00 8.00 4.00 6.00 8.00 30.00

Eliane Moreira Santos 5510000782 6.00 4.00 8.00 4.00 4.00 26.00

Elza De Souza 5510007432 10.00 4.00 6.00 6.00 8.00 34.00

Emiliana Da Matta Pereira 5510000282 8.00 2.00 8.00 2.00 6.00 26.00

Eva Aparecida Bueno 5510004955 8.00 4.00 6.00 6.00 6.00 30.00

Fabiana Ruiz Rocha 5510001611 8.00 4.00 10.00 6.00 6.00 34.00

Stephanie Von Stein Cubas 
Warnavin

Wagner Luiz Miola Correa Dos 
Santos

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Anderson Djalma Dos Santos 
Ricardo
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Fernanda De Barros Fonseca 5510002125 4.00 6.00 8.00 2.00 6.00 26.00

5510003515 6.00 10.00 8.00 6.00 10.00 40.00

Franciele Macedo Hostin 5510002042 8.00 2.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Gabriela De Freitas Cardoso Engel 5510001480 4.00 8.00 10.00 2.00 8.00 32.00

Gabriel Afonso Landskron 5510005738 8.00 8.00 8.00 4.00 6.00 34.00

Gabriela Troglio Hochsprung 5510007024 10.00 2.00 6.00 4.00 6.00 28.00

Gabrieli Basilio Da Silveira 5510004121 6.00 4.00 8.00 2.00 6.00 26.00

Gil Francisco Zimmermann 5510002734 8.00 2.00 4.00 6.00 8.00 28.00

Giseli Petri 5510006913 6.00 4.00 8.00 4.00 6.00 28.00

Jakellyne Arruda De Souza 5510002160 8.00 6.00 8.00 4.00 8.00 34.00

Janaina Pereira Barreto Gabriel 5510004558 4.00 4.00 8.00 4.00 10.00 30.00

Jaqueline Motta Mendonça 5510004137 10.00 2.00 10.00 6.00 10.00 38.00

Jezreel Lucas Alves Rodrigues 5510004817 6.00 2.00 10.00 2.00 6.00 26.00

Jimena Alejandra Ramírez Herrera 5510002819 6.00 6.00 10.00 4.00 6.00 32.00

Joice Gonçalves Martins 5510002006 6.00 6.00 8.00 2.00 6.00 28.00

José Do Egito Fernandes Bezerra 5510006811 6.00 8.00 10.00 4.00 8.00 36.00

Júlia Sant’anna 5510001354 6.00 2.00 10.00 2.00 6.00 26.00

Laryssa Dos Santos 5510004380 6.00 6.00 8.00 4.00 8.00 32.00

Lavínia Lucioli Da Silva 5510003124 4.00 8.00 8.00 2.00 8.00 30.00

Leonardo César Igual 5510006887 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 26.00

Leticia Gonzaga Alves 5510004218 10.00 6.00 6.00 2.00 8.00 32.00

Luan Justiniano De Castro 5510003076 6.00 4.00 10.00 4.00 10.00 34.00

Lucas Gomes Noronha Canuto 5510006023 8.00 2.00 8.00 4.00 8.00 30.00

Luciano Terra Das Neves Neto 5510001995 8.00 8.00 10.00 4.00 8.00 38.00

Luiza Dill Silveira 5510006119 4.00 4.00 8.00 8.00 8.00 32.00

Manuela Gussella Massaneiro 5510006002 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

5510006427 8.00 6.00 4.00 6.00 8.00 32.00

Mayka Luiza Da Silva 5510004339 6.00 4.00 6.00 6.00 8.00 30.00

Natalia Manchenho Portilio 5510003353 10.00 2.00 8.00 4.00 8.00 32.00

Nathan Arent 5510007337 6.00 6.00 8.00 2.00 6.00 28.00

Nicolas Luciano Pedro 5510004414 8.00 4.00 8.00 4.00 6.00 30.00

Patricia Toniote 5510001462 8.00 6.00 2.00 4.00 6.00 26.00

Rebeca Beatrice Do Rosario 5510001178 6.00 4.00 8.00 8.00 10.00 36.00

Robert Felipe Leite 5510007449 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Roger Rover 5510004556 6.00 4.00 8.00 4.00 6.00 28.00

Ronielson Monteiro Da Silva 5510006378 6.00 6.00 4.00 4.00 8.00 28.00

5510003866 6.00 2.00 8.00 6.00 12.00 34.00

Sabrina Stumm 5510002609 8.00 2.00 10.00 2.00 8.00 30.00

5510004102 8.00 2.00 10.00 4.00 8.00 32.00

Sonia Maria Menin Belous 5510002066 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 28.00

Taiane Marques Da Silva 5510004657 8.00 6.00 4.00 6.00 8.00 32.00

Fernanda Luisa Chiodini Buchmann 
Rigo

Marcos Eduardo Dieckmann 
Espindola 

Rubiane De Fátima Rodrigues 
Huinka

Smylle Veruska Nale Tavares 
Gonçalves
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Tayane Hanyelly Da Silva 5510005202 8.00 4.00 8.00 6.00 6.00 32.00

Vanessa Schneider 5510007605 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Vanessa Vanderwegen 5510001517 10.00 4.00 8.00 6.00 6.00 34.00

Willian Martins De Souza 5510007167 4.00 2.00 10.00 4.00 10.00 30.00

0260 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM    

Nome Inscrição Matemática

5720000582 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Adelson Silva De Brito Junior 5720006750 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 18.00

Ágata Aparecida Rachadel 5720000718 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 16.00

5720002901 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 16.00

Alinni Solano Da Cruz 5720006150 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 16.00

5720006041 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Amanda De Oliveira 5720003334 4.00 2.00 6.00 2.00 4.00 18.00

André Lemos Da Silva Chaves 5720002385 4.00 4.00 6.00 2.00 4.00 20.00

Andressa Fabiele Ferreira 5720007182 2.00 2.00 6.00 4.00 6.00 20.00

Brenda Mendes 5720005285 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 18.00

Bruna Laryssa Batista Da Silva 5720003153 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 20.00

Carlos Eduardo Da Silva 5720002620 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 16.00

César Johanne Pérez Ruiz 5720002953 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 18.00

Clodoaldo Luiz Alflen 5720006942 2.00 4.00 4.00 4.00 4.00 18.00

Danielle Dutra Da Silva 5720005921 6.00 2.00 6.00 2.00 4.00 20.00

Dayara Jacques 5720006370 4.00 4.00 4.00 2.00 4.00 18.00

Debora Cristina Albertoni 5720004018 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 18.00

5720004685 2.00 2.00 6.00 2.00 4.00 16.00

Douglas Cid Pontarolo 5720004233 6.00 4.00 6.00 4.00 2.00 22.00

Elloise Danielle Borek 5720000083 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 18.00

Emanoely De Assis Pereira Moreira 5720004755 4.00 4.00 6.00 4.00 4.00 22.00

Emanuela Klemann Karsten 5720004490 4.00 2.00 6.00 2.00 2.00 16.00

Erotides Maria Pereira Wuttke 5720007394 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 18.00

Fabiano Luiz De Andrade 5720002171 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 16.00

Fabricio Domingos Lopes 5720003885 6.00 2.00 6.00 2.00 4.00 20.00

Fernanda Ernesta Abrantes Pedro 5720002904 2.00 2.00 6.00 2.00 4.00 16.00

Gabriela Goncalves 5720007149 6.00 6.00 4.00 2.00 6.00 24.00

Gabriel Antônio Gonçalves Duarte 5720002689 6.00 6.00 4.00 2.00 2.00 20.00

Gabriel Lucas Dos Santos 5720002363 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 18.00

Giovana Maria Soares 5720000598 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 16.00

Gizelly Santos Da Silva 5720004824 2.00 4.00 6.00 2.00 4.00 18.00

Hederson Samuel De Souza 5720002237 6.00 6.00 4.00 4.00 2.00 22.00

Heloiza Matozo 5720007066 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 16.00

Isabela Rocha Neiva 5720007582 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 18.00

Isabel Eduarda Da Silva Nortok 5720006080 4.00 2.00 6.00 2.00 4.00 18.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Ackila Priscila Nascimento 
Vasconcelos Maia 

Alessandra Madelon Pansera 
Imperatori Duarte

Amanda Crystyne Dos Reis 
Macedo Martins

Deivid Ericles De França Dos 
Santos 
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Ivan Kelwyn Costa De Oliveira 5720004437 4.00 6.00 4.00 2.00 4.00 20.00

Janaina Geni Cordeiro Avila 5720004801 4.00 4.00 6.00 2.00 8.00 24.00

Jaqueline Cristiane Pohl 5720003177 6.00 2.00 2.00 4.00 2.00 16.00

Jemerson Martins Moreira 5720007522 2.00 4.00 4.00 4.00 2.00 16.00

Jéssica Castro Da Silveira 5720000772 4.00 2.00 6.00 4.00 4.00 20.00

Joao Vitor De Souza 5720002009 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 18.00

Jucelia Da Luz 5720006625 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 16.00

Julia Luiza Spezia 5720006108 6.00 4.00 2.00 2.00 6.00 20.00

Julia Silveira 5720003821 6.00 2.00 6.00 2.00 6.00 22.00

Kamily Geovana Kisner 5720005816 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 16.00

Karen Dariane Haas 5720007184 2.00 6.00 4.00 2.00 2.00 16.00

Kathlen Dias Max 5720005265 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 16.00

5720001096 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 18.00

Larissa De Medeiros Magagnin 5720000155 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 16.00

Lauro Sérgio Da Costa Leite 5720001636 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 16.00

Lessane Nascimento Hein 5720006841 2.00 2.00 6.00 4.00 4.00 18.00

Letícia Nayara De Souza De Godoy 5720002008 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 16.00

Luciane Gabriel 5720005574 2.00 6.00 4.00 2.00 4.00 18.00

Marcos Antonio Sousa Da Silva 5720003531 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 18.00

Maria Eduarda Evaristo Martins 5720001810 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 16.00

Maria Kessia Da Rocha 5720002391 4.00 6.00 4.00 2.00 4.00 20.00

Marieli Antunes De Moraes 5720003014 4.00 2.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Marineide Schmitt 5720006649 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 16.00

Matheus Felipe Bauza Dos Santos 5720006848 4.00 2.00 6.00 2.00 4.00 18.00

Michelle De Oliveira Dutra Campos 5720001959 6.00 4.00 4.00 2.00 6.00 22.00

Neysi Emiliana Rojas Castillo 5720004483 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 16.00

Nikoly Galiski 5720000678 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 18.00

Patrícia Da Silva Vieira 5720000738 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 16.00

5720000929 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 16.00

Paulo Henrique Fuck 5720002038 2.00 6.00 2.00 2.00 4.00 16.00

Peterson Nogueira De Araujo 5720001915 2.00 6.00 4.00 4.00 4.00 20.00

Priscila Hess 5720001254 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Rafael Maioli Quadros 5720007641 2.00 4.00 6.00 2.00 4.00 18.00

Rafael Osvaldo Moreira 5720003094 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 16.00

Renata Cristina Fronza 5720005342 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 16.00

Rodrigo Andrejewski 5720005913 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 18.00

Rodrigo Luis Meneghelli 5720005578 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 18.00

Rosana Bruner Knies 5720001036 4.00 2.00 4.00 2.00 4.00 16.00

Rosani Grade 5720002284 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 16.00

Rosemeri Lucas De Carvalho 5720002124 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 18.00

Talita Maria Helena Machado 5720004763 2.00 6.00 6.00 2.00 2.00 18.00

Lais Vasconcelos Dos Santos 
Oliveira

Paulinne Rayane Gomes 
Gonsalves Mascarenhas 
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Thays Bernardo Arceno 5720001802 4.00 2.00 4.00 4.00 2.00 16.00

Valéria De Matos Almeida 5720001206 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 16.00

Victor Thiago De Sousa 5720004145 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 18.00

Vinicius Fernandes Siqueira 5720006846 2.00 6.00 4.00 2.00 4.00 18.00

Viviani Vieira 5720002671 6.00 4.00 2.00 2.00 2.00 16.00

0269 - TERAPEUTA OCUPACIONAL   

Nome Inscrição Matemática

Cassia Eloisa Carvalho 5520005965 6.00 8.00 8.00 4.00 12.00 38.00

Joice De Oliveira Martins 5520001349 6.00 2.00 8.00 2.00 8.00 26.00

Laene Veigsding Boldt 5520003882 6.00 4.00 4.00 6.00 10.00 30.00

Lisete Maria Borba 5520001265 6.00 4.00 4.00 2.00 12.00 28.00

0285 - MÉDICO PSIQUIATRA   

Nome Inscrição Matemática

Thiago Ribeiro E Silva 5390003023 6.00 8.00 8.00 2.00 10.00 34.00

0305 - MÉDICO INFECTOLOGISTA PEDIÁTRICO   

Nome Inscrição Matemática

Giuliana Stravinskas Durigon 5310005639 4.00 8.00 10.00 4.00 12.00 38.00

Valéria Slowik Da Silveira 5310007124 8.00 6.00 8.00 4.00 8.00 34.00

0306 - MÉDICO ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA   

Nome Inscrição Matemática

Jose Alvino Dos Santos Junior 5340007159 4.00 6.00 8.00 2.00 8.00 28.00

Luiz Felipe Marchi 5340004619 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

0351 - MÉDICO PLANTONISTA INTENSIVISTA - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

5590004127 10.00 6.00 10.00 6.00 12.00 44.00

Roberta Caroline Boege 5590000448 10.00 6.00 10.00 4.00 12.00 42.00

Sérgio Jungles Junior 5590007521 4.00 8.00 10.00 2.00 12.00 36.00

0364 - MÉDICO PLANTONISTA ORTOPEDISTA - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Alberto Viniciu Giraldeli 5610000714 6.00 8.00 8.00 2.00 10.00 34.00

Annie Heike Quispe Leitzke 5610007256 8.00 6.00 10.00 4.00 6.00 34.00

Arthur Rosa Neto 5610006997 6.00 8.00 10.00 8.00 8.00 40.00

Carlos Augusto Nunes Martini 5610005007 8.00 8.00 10.00 8.00 8.00 42.00

Fátima Copara Hamude 5610002480 6.00 6.00 6.00 4.00 10.00 32.00

Felipe Neves Campos 5610002398 6.00 6.00 4.00 4.00 8.00 28.00

Gustavo Noronha Freire 5610002213 6.00 4.00 8.00 8.00 8.00 34.00

Lucas Sasso Da Fonseca 5610006737 6.00 6.00 8.00 4.00 8.00 32.00

Mario Sergio Da Silva Miranda 5610004358 4.00 10.00 8.00 6.00 10.00 38.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Ana Laura Milhazes De Almeida 
Freitas

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva
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Renan Marson Costa 5610003481 6.00 6.00 10.00 6.00 8.00 36.00

Tiago Salati Stangarlin 5610005931 6.00 6.00 8.00 8.00 6.00 34.00

0389 - MÉDICO PLANTONISTA ANESTESIOLOGISTA - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Maikel Alf Klein 5530000704 2.00 6.00 6.00 8.00 8.00 30.00

Marco Antônio Sobrinho Espindola 5530005464 10.00 6.00 10.00 8.00 8.00 42.00

Morgana Vielmo Cáceres 5530005576 8.00 6.00 6.00 2.00 10.00 32.00

Rafael Sperandio Paim 5530005709 4.00 8.00 8.00 4.00 6.00 30.00

0396 - MÉDICO PLANTONISTA ORTOPEDISTA CIRURGIA DO JOELHO - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Victor Araujo Alves De Lima 5620005347 6.00 6.00 8.00 6.00 8.00 34.00

0398 - MÉDICO PLANTONISTA ORTOPEDISTA OMBRO E COTOVELO - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Lincoln Vargas Da Silva Corrêa 5640005871 8.00 8.00 8.00 8.00 10.00 42.00

0402 - MÉDICO PLANTONISTA ORTOPEDISTA COLUNA VERTEBRAL - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Alberto Kazuo Miyamoto 5630006803 10.00 6.00 10.00 6.00 6.00 38.00

0403 - MÉDICO PLANTONISTA ORTOPEDISTA TUMORES ÓSSEOS - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Carlos Henrique Maçaneiro Junior 5650003316 4.00 6.00 10.00 6.00 10.00 36.00

0405 - MÉDICO PLANTONISTA UROLOGISTA   

Nome Inscrição Matemática

Pedro Henrique De Aragao 5370005996 6.00 6.00 6.00 2.00 8.00 28.00

0406 - MÉDICO PLANTONISTA CIRURGIÃO GERAL - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Ana Caroline Da Rocha 5570006264 6.00 6.00 6.00 8.00 6.00 32.00

André Carminati Lima 5570002562 4.00 6.00 10.00 4.00 10.00 34.00

Cezar Augusto Suchard 5570005707 8.00 8.00 10.00 4.00 8.00 38.00

Dayana Talita Galdino 5570001895 4.00 6.00 8.00 6.00 8.00 32.00

5570005726 8.00 8.00 8.00 6.00 8.00 38.00

João Pedro Ribeiro Baptista 5570003912 6.00 8.00 4.00 6.00 8.00 32.00

Juliana Pauli 5570006067 8.00 8.00 6.00 2.00 10.00 34.00

Luisa Pisacane 5570003266 8.00 6.00 6.00 6.00 8.00 34.00

Renato Migliore 5570001917 10.00 10.00 10.00 4.00 8.00 42.00

Tatiane Nogueira Formolo 5570006133 8.00 6.00 10.00 6.00 10.00 40.00

Thais Nazario Menegaz 5570006970 8.00 4.00 6.00 8.00 4.00 30.00

Vitoria Da Silva Belli 5570000289 10.00 4.00 8.00 6.00 8.00 36.00

0420 - MÉDICO PLANTONISTA ONCOLOGISTA - HMSJ   

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Henrique Brambilla De Lucca 
Ocampos
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Nome Inscrição Matemática

5600003083 8.00 4.00 10.00 6.00 12.00 40.00

Mario Henrique Furlanetto Miranda 5600005688 8.00 8.00 10.00 2.00 12.00 40.00

0633 - MÉDICO PLANTONISTA RADIOLOGISTA - HMSJ   

Nome Inscrição Matemática

Leonardo Gomes Alves Pereira 5670003086 8.00 6.00 8.00 4.00 12.00 38.00

0636 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL    

Nome Inscrição Matemática

5700007358 4.00 2.00 6.00 2.00 2.00 16.00

Ana Julia Nichelle Ferreira 5700006528 6.00 6.00 4.00 2.00 4.00 22.00

Bianca Madruga Dos Santos 5700006207 2.00 2.00 6.00 4.00 4.00 18.00

Bruno Vinicius Drachinski 5700003282 2.00 6.00 2.00 4.00 6.00 20.00

Cleide Dos Santos Segundo 5700000792 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 16.00

5700006450 4.00 2.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Flavia Cristina Da Silva Leao 5700002425 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 16.00

Geyze Santana De Lima Souza 5700000054 2.00 4.00 6.00 4.00 6.00 22.00

Jeane Ponick 5700004249 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 20.00

Julia Maria Rosa 5700006128 4.00 2.00 4.00 4.00 2.00 16.00

Letícia Gabriely Pereira Vairoletti 5700001500 4.00 4.00 6.00 2.00 4.00 20.00

Mailica Silva Costa Ramos 5700007484 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 18.00

Maria Heloisa Binder 5700004140 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 18.00

Nádia Da Silva Muniz 5700004892 6.00 4.00 6.00 2.00 6.00 24.00

Rafaela Correa 5700004072 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 20.00

Sara Tarja Huth (Rafael Huth) 5700003469 6.00 4.00 6.00 2.00 6.00 24.00

Taiane Ribeiro Gonçalves 5700002570 2.00 4.00 6.00 4.00 2.00 18.00

Taynara Olivia Kruger 5700006626 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 16.00

Thaina Souza Da Silva 5700006017 6.00 2.00 6.00 2.00 8.00 24.00

Vanessa Carla Rogalski 5700006318 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 16.00

5700003659 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 16.00

0641 - CIRURGIÃO DENTISTA AMBULATORIAL   

Nome Inscrição Matemática

Amanda Dos Santos Rosa 5030006291 6.00 6.00 2.00 8.00 4.00 26.00

5030001870 6.00 4.00 8.00 8.00 8.00 34.00

Barbara Buchli 5030000107 6.00 10.00 10.00 8.00 4.00 38.00

Bianca Ariane Rosa 5030003758 6.00 6.00 10.00 4.00 4.00 30.00

Bruna Martinez Milbratz Martins 5030004477 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 26.00

Bruno Correa De Oliveira 5030005273 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 26.00

Cintia Bruning 5030007549 10.00 6.00 8.00 8.00 6.00 38.00

Claudiomir José Conci 5030003673 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 26.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Francilayne Moretto Gomes Alves 
Pereira

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Amanda Kettlen Dos Santos Nunes 

Dagoberto Pinder Albuquerque 
Junior 

Vitoria Juliana Marques 
Sacramento 

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Arissa Michelle Yamada Correa 
Valenza
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Dayana Jeniffer Duarte 5030006254 4.00 6.00 8.00 8.00 2.00 28.00

5030005855 6.00 6.00 6.00 2.00 6.00 26.00

Diovana Macêdo Da Mata 5030001956 6.00 6.00 10.00 6.00 4.00 32.00

Eduarda Juliana Henn Godinho 5030000016 6.00 4.00 8.00 6.00 4.00 28.00

Eliana Valera Rialto 5030007004 8.00 4.00 8.00 6.00 2.00 28.00

Elizabeth Peixoto Nunes 5030003787 8.00 10.00 8.00 6.00 4.00 36.00

Érica Milena C. De Oliveira 5030005127 4.00 6.00 6.00 6.00 6.00 28.00

Flavia Daniele Cipriani 5030003321 8.00 6.00 8.00 8.00 4.00 34.00

Flávio Henrique Silva De Oliveira 5030006641 6.00 6.00 10.00 8.00 6.00 36.00

Francieli Assis Camargo 5030006956 6.00 4.00 8.00 4.00 6.00 28.00

Gabriela Borges Souza 5030004984 6.00 4.00 10.00 2.00 8.00 30.00

Georgia Liz Castelo Lima 5030003427 8.00 4.00 10.00 4.00 2.00 28.00

Geovani Jose De Oliveira 5030006311 8.00 4.00 8.00 8.00 8.00 36.00

Glauco Santos De Almeida 5030007506 4.00 8.00 10.00 6.00 4.00 32.00

Heloiza De Fatima Kutenski 5030004310 4.00 6.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Igor Alfredo Da Silva Serrano 5030006145 10.00 8.00 6.00 8.00 6.00 38.00

Isabela De Nóbrega Jannini 5030001421 8.00 8.00 8.00 4.00 6.00 34.00

Isabelle Kuhn Ramos 5030003976 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Izabelle Cristina Rost 5030004061 10.00 10.00 8.00 8.00 8.00 44.00

João Victor Ayres Jara 5030003247 6.00 10.00 6.00 4.00 6.00 32.00

Juliana Bornhausen Girardello 5030007082 8.00 6.00 10.00 8.00 8.00 40.00

Kamila Karen Teixeira 5030001968 6.00 2.00 6.00 6.00 6.00 26.00

Karysma Kalderash Dela Torre 5030007535 10.00 6.00 6.00 8.00 4.00 34.00

Larissa Do Amaral Cavalett 5030006074 8.00 10.00 6.00 6.00 4.00 34.00

Larissa Lower Costa 5030006197 8.00 4.00 8.00 6.00 2.00 28.00

Livia Grandini Saraiva Pires 5030003221 6.00 8.00 6.00 4.00 6.00 30.00

Luise Machado Brasil 5030006814 6.00 4.00 10.00 4.00 6.00 30.00

5030002013 6.00 6.00 10.00 4.00 4.00 30.00

Mariana Da Conceição Moreira 5030007144 8.00 4.00 6.00 2.00 6.00 26.00

Marina Michels 5030006527 8.00 8.00 8.00 4.00 6.00 34.00

Nadja Machado Jabor 5030006616 8.00 10.00 8.00 8.00 4.00 38.00

Nicole Meletti Brambatti 5030007452 6.00 10.00 10.00 4.00 2.00 32.00

Patricia Schmidt 5030007410 8.00 2.00 10.00 6.00 6.00 32.00

Pedro Henrique Klein De Medeiros 5030006396 10.00 4.00 8.00 4.00 4.00 30.00

Priscila Steffens 5030004591 8.00 6.00 8.00 6.00 6.00 34.00

Raquel De Moura Da Silva 5030000767 2.00 6.00 6.00 6.00 6.00 26.00

5030000634 8.00 2.00 8.00 4.00 4.00 26.00

Rodrigo Spiandorello 5030007435 8.00 10.00 10.00 4.00 4.00 36.00

Sarah Camila Honorato 5030007534 8.00 6.00 6.00 4.00 8.00 32.00

Silvia Regina Rizzi 5030001985 8.00 4.00 4.00 8.00 4.00 28.00

Silzi Forte Pereira 5030004449 8.00 6.00 6.00 6.00 4.00 30.00

Diely De Jesus Gonçalves De 
Oliveira

Maria Eduarda Nass Oppa 
Marques 

Roberta Ribeiro Rodrigues De 
Souza
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Stefany Goulart Chimentao 5030002355 8.00 4.00 4.00 4.00 8.00 28.00

Tanus Brasil Bomjardim Claro 5030006608 10.00 8.00 6.00 6.00 2.00 32.00

Thayná Julia Rieck 5030007308 6.00 6.00 4.00 4.00 6.00 26.00

Vanessa Rios  Bastos Almeida 5030002141 4.00 4.00 8.00 6.00 6.00 28.00

Vinicius Fellipe Vieira 5030007141 8.00 6.00 8.00 6.00 8.00 36.00

Vivian Carla Vascoski 5030000088 10.00 8.00 6.00 8.00 6.00 38.00

Willian Martins Azeredo 5030002649 8.00 4.00 6.00 6.00 8.00 32.00

0654 - MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA   

Nome Inscrição Matemática

Agleicia Ott 5290005485 6.00 6.00 10.00 6.00 6.00 34.00

Amanda Betim 5290004706 6.00 8.00 8.00 2.00 6.00 30.00

Amanda Gomes Correia 5290005303 10.00 4.00 8.00 6.00 6.00 34.00

Ana Claudia Schneider Andrade 5290003333 10.00 6.00 8.00 6.00 2.00 32.00

Ana Maria Gesser Serafim 5290006694 10.00 8.00 6.00 2.00 2.00 28.00

Ana Maria Machado De Andrade 5290003739 10.00 10.00 8.00 6.00 6.00 40.00

Ana Paula Oliveira Do Nascimento 5290005146 8.00 6.00 8.00 4.00 6.00 32.00

Ana Paula Safanelli 5290004529 10.00 8.00 8.00 4.00 6.00 36.00

Andreza Carvalho Rodrigues 5290000251 8.00 6.00 8.00 4.00 6.00 32.00

Ariana Aparecida Werner 5290002027 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 26.00

Artur Lucio Dos Santos 5290001067 8.00 8.00 10.00 2.00 4.00 32.00

Biane Lara Da Silva De Pinho 5290004770 8.00 4.00 2.00 8.00 4.00 26.00

Bruna Maurício Poerner 5290002428 8.00 8.00 8.00 4.00 4.00 32.00

Bruno Henrique Rossete 5290006996 8.00 8.00 8.00 2.00 4.00 30.00

Carla Eduarda Kazmierczak 5290001945 8.00 4.00 8.00 6.00 2.00 28.00

5290005179 4.00 8.00 6.00 6.00 6.00 30.00

Celso Eduardo Fontanini Beleze 5290005705 4.00 8.00 6.00 6.00 2.00 26.00

Daniely Ferreira Da Silva 5290001167 4.00 6.00 4.00 8.00 6.00 28.00

Débora Roncaglio 5290006256 4.00 8.00 8.00 2.00 6.00 28.00

Elaine Kutzner 5290003137 6.00 6.00 10.00 6.00 8.00 36.00

Emmanuela Regina Silveira 5290005301 8.00 4.00 2.00 8.00 4.00 26.00

Felipe Braz Bins 5290003295 8.00 8.00 8.00 2.00 10.00 36.00

Felipe Correa De Mendonca 5290000629 8.00 8.00 8.00 2.00 8.00 34.00

Fernando Amaral Vidotto 5290006308 8.00 10.00 8.00 6.00 4.00 36.00

Gabriela Da Costa Werlang 5290001047 10.00 6.00 4.00 4.00 8.00 32.00

Gabriel Erzinger 5290006698 8.00 8.00 10.00 4.00 4.00 34.00

Gabriel Henrique Maia Garcia 5290004701 10.00 4.00 10.00 4.00 2.00 30.00

Gracieli Kaufmann 5290006855 8.00 8.00 8.00 4.00 6.00 34.00

Guilherme Lavorenti Lima 5290003054 8.00 8.00 8.00 6.00 6.00 36.00

Guilherme Schroder Stepic 5290004303 6.00 6.00 8.00 6.00 8.00 34.00

Homero Marinho Gondim 5290002364 8.00 8.00 8.00 6.00 6.00 36.00

Hugo Leonardo Marinho Pinto 5290006253 6.00 4.00 10.00 6.00 2.00 28.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Carolina Rodrigues Santarém 
Pereira
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Ingrid Tatsumi Matsubara 5290007058 6.00 6.00 8.00 6.00 4.00 30.00

Julia Stolle Rodrigues 5290006656 6.00 8.00 10.00 8.00 6.00 38.00

Julia Warmling Dudy 5290000214 6.00 2.00 8.00 6.00 6.00 28.00

Karina Arruda Praxedes 5290004833 8.00 6.00 4.00 4.00 6.00 28.00

Katrine Manoel 5290006516 6.00 4.00 8.00 2.00 8.00 28.00

Larissa De Góes Mário 5290006281 10.00 8.00 4.00 4.00 6.00 32.00

Laura Schwartz 5290004508 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 28.00

Lays Citadin 5290003331 8.00 4.00 6.00 6.00 8.00 32.00

Leandra Marisa Garcia De Souza 5290005564 4.00 2.00 6.00 6.00 8.00 26.00

Leonardo Knorst 5290005829 4.00 8.00 8.00 6.00 4.00 30.00

Liandra Aparecida De Moraes 5290002423 8.00 10.00 8.00 6.00 4.00 36.00

Lindonor Marcio Correa Junior 5290007626 8.00 6.00 6.00 6.00 4.00 30.00

Lorena Pitts Barbosa De Melo 5290002535 8.00 6.00 8.00 6.00 4.00 32.00

Luana Cristina Stefanes 5290001514 8.00 8.00 8.00 6.00 8.00 38.00

Lucas De Souza Gomes 5290003921 8.00 4.00 10.00 2.00 2.00 26.00

Lucas Macedo Chaves 5290004015 8.00 10.00 10.00 4.00 8.00 40.00

Lucas Zavatini Dambrós 5290000152 4.00 6.00 8.00 2.00 6.00 26.00

Luciano Virgilio Meireles Lima 5290007127 4.00 6.00 8.00 4.00 4.00 26.00

5290006309 10.00 10.00 8.00 4.00 8.00 40.00

Luis Felipe Fernandes Erzinger 5290003966 6.00 6.00 10.00 4.00 2.00 28.00

Luiza Raquel Rufatto Kolling 5290003228 10.00 4.00 10.00 8.00 4.00 36.00

Marcio Sa Serra 5290004104 6.00 6.00 10.00 4.00 2.00 28.00

5290003668 8.00 8.00 6.00 4.00 4.00 30.00

Maria Izabel Rodrigues Mendes 5290001501 8.00 8.00 10.00 4.00 4.00 34.00

Marian Felisberto Bitencourt 5290006295 6.00 8.00 6.00 4.00 2.00 26.00

Mário Natalício De Gasperi 5290004416 6.00 8.00 6.00 6.00 2.00 28.00

5290005404 4.00 6.00 10.00 2.00 4.00 26.00

5290006066 6.00 8.00 10.00 4.00 2.00 30.00

Milena Veiga Wiggers 5290006231 8.00 8.00 10.00 8.00 8.00 42.00

Murilo Mariano Da Silva Costa 5290000648 6.00 6.00 8.00 2.00 4.00 26.00

Paola Borges De Oliveira 5290006398 6.00 6.00 8.00 6.00 4.00 30.00

Paola Moretti 5290003607 4.00 4.00 8.00 4.00 10.00 30.00

Paula Carolina Freddi Cruz 5290005577 8.00 8.00 4.00 4.00 8.00 32.00

Paulo Guilherme Muller 5290000898 10.00 8.00 8.00 4.00 8.00 38.00

Pedro Henrique Delfino 5290003252 4.00 6.00 8.00 8.00 2.00 28.00

Radassa Vieira 5290007034 10.00 4.00 8.00 6.00 4.00 32.00

Rainer Pagno Santana 5290007153 8.00 8.00 8.00 4.00 6.00 34.00

Rayanne Louise Marinoso Da Rosa 5290001288 6.00 8.00 10.00 4.00 4.00 32.00

Richard Kersten 5290007501 4.00 6.00 10.00 4.00 4.00 28.00

Roberta Sandoval Prado Fontanella 5290000118 6.00 6.00 10.00 6.00 4.00 32.00

Sofia Zilli Santos 5290005796 8.00 6.00 10.00 4.00 4.00 32.00

Ludimilla Carvalho E Cerqueira 
Silva

Maria Gabriela Safanelli Menegotti 
Rocha

Marlin Yuderglysh Medina Castillo 
Nunes

Matheus Fernando Fernandes 
Erzinger
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Tainah Do Amaral Lins 5290004105 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 30.00

Taís Cristina Pessinato 5290006479 8.00 6.00 6.00 4.00 4.00 28.00

Tatianne Dos Santos 5290000946 10.00 8.00 8.00 4.00 4.00 34.00

Thais Dos Santos Scheid 5290004846 8.00 6.00 8.00 8.00 6.00 36.00

Thalia Tais Giraldi 5290000459 4.00 6.00 4.00 6.00 8.00 28.00

Thamiris Ferreira De Brito 5290006820 8.00 2.00 4.00 6.00 6.00 26.00

Thaynnara Margonari De Moura 5290002058 6.00 4.00 10.00 4.00 2.00 26.00

Tifany Negherbon 5290005505 8.00 8.00 6.00 6.00 2.00 30.00

Viviane Mendonça 5290003422 10.00 10.00 6.00 8.00 6.00 40.00

5290006951 10.00 8.00 10.00 4.00 8.00 40.00

Wesley Fraga Fretta 5290007575 6.00 8.00 8.00 8.00 10.00 40.00

Willian Kruger 5290005947 8.00 6.00 10.00 4.00 6.00 34.00

Yasmin De França 5290004554 8.00 6.00 8.00 6.00 6.00 34.00

Yngrid De Souza Alves 5290006275 10.00 8.00 6.00 4.00 6.00 34.00

0824 - PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS   

Nome Inscrição Matemática

Adriana Rodrigues De Souza 5500001320 6.00 4.00 8.00 4.00 8.00 30.00

Adriane Torres De Souza 5500006091 6.00 2.00 10.00 2.00 12.00 32.00

Alexsandra Dos Santos Urban 5500007591 4.00 2.00 6.00 4.00 10.00 26.00

Aline De Oliveira Leite 5500003420 4.00 6.00 4.00 2.00 12.00 28.00

Aline Venancio 5500001880 4.00 6.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Altiéria De Morais Bisewski 5500001963 4.00 6.00 8.00 8.00 12.00 38.00

Amanda Marcela D Avilla 5500001271 6.00 4.00 8.00 4.00 10.00 32.00

Ana Beatriz Siqueira 5500002118 2.00 2.00 8.00 2.00 12.00 26.00

Ana Carla Rudell 5500005930 6.00 4.00 6.00 4.00 6.00 26.00

Ana Paula De Farias Silva 5500006902 6.00 6.00 2.00 6.00 10.00 30.00

Andreia Campregher Nazario 5500006537 4.00 6.00 4.00 2.00 10.00 26.00

Andresa Nunes Gomes 5500007403 4.00 4.00 4.00 6.00 12.00 30.00

Andressa Sousa Dias Costa 5500005380 6.00 2.00 4.00 4.00 10.00 26.00

Any Kathleen Costa 5500003901 6.00 4.00 6.00 6.00 12.00 34.00

5500007612 2.00 4.00 10.00 6.00 10.00 32.00

Berenice Oliveira Fernandez 5500006175 8.00 2.00 6.00 4.00 12.00 32.00

Beverly Lia Fagundes 5500000072 4.00 2.00 8.00 4.00 8.00 26.00

5500006539 4.00 2.00 8.00 2.00 12.00 28.00

Bruna Lopes Balbinotti 5500006028 6.00 4.00 8.00 2.00 12.00 32.00

Bruna Pinho Ferreira 5500007328 4.00 4.00 10.00 4.00 10.00 32.00

Bruna Priscila Lorenz Battisti 5500000304 6.00 6.00 8.00 2.00 6.00 28.00

Camila Caroline Da Rocha 5500000703 8.00 6.00 8.00 6.00 12.00 40.00

Camila De Oliveira Do Nascimento 5500003995 2.00 6.00 8.00 4.00 10.00 30.00

Camila Jumes Paschoal 5500007179 8.00 2.00 10.00 4.00 12.00 36.00

Camila Oliveira Pigozzo Da Silva 5500004433 6.00 4.00 10.00 4.00 10.00 34.00

Wagner Axel Rodrigues Dos 
Santos

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Ariana De Fatima Guedes 
Goncalves Dos Santos

Bruna Da Costa Carvalho De 
Aguiar 
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Camily Laisa Schmitz 5500007177 4.00 6.00 6.00 6.00 4.00 26.00

Carolina Britzig 5500002909 6.00 4.00 8.00 4.00 10.00 32.00

Catharine Porto Freire 5500006213 8.00 4.00 8.00 6.00 10.00 36.00

Cátia Pedroso 5500003217 4.00 4.00 8.00 4.00 8.00 28.00

Claudete Barauna 5500007064 4.00 4.00 8.00 4.00 10.00 30.00

Dalcicleia Correa Chaves Leitao 5500000362 2.00 4.00 6.00 2.00 12.00 26.00

Dalila Paiva Silva De Oliveira 5500002458 8.00 6.00 8.00 2.00 8.00 32.00

5500006358 2.00 6.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Débora Cristina Vargas 5500007027 6.00 2.00 4.00 4.00 12.00 28.00

Dilma Fagundes 5500004740 8.00 6.00 4.00 4.00 12.00 34.00

Dinise Hattenhauer Rech 5500007231 6.00 4.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Dulceneia Borba Da Luz 5500003125 6.00 4.00 8.00 2.00 10.00 30.00

Eduarda Aparecida De Souza 5500006964 6.00 6.00 6.00 2.00 6.00 26.00

Eliane Aparecida Mello De Ávila 5500000816 6.00 4.00 4.00 2.00 12.00 28.00

Eliane Evangelista Bitencourt 5500006903 4.00 4.00 10.00 4.00 8.00 30.00

Eliane Rocha Fernandes 5500007155 2.00 4.00 8.00 4.00 8.00 26.00

5500005652 4.00 4.00 6.00 6.00 6.00 26.00

5500006844 8.00 4.00 2.00 4.00 12.00 30.00

5500005132 6.00 2.00 8.00 4.00 6.00 26.00

Emanuely Laiani Limberger 5500007038 6.00 6.00 6.00 4.00 12.00 34.00

Fabiana Karla Mendes De Lima 5500005453 4.00 4.00 8.00 4.00 8.00 28.00

Fernanda Caroline Mann 5500007267 6.00 2.00 8.00 2.00 12.00 30.00

Flavia Serpa Da Costa 5500006969 10.00 6.00 6.00 6.00 10.00 38.00

Franciele Bepler Flavia 5500003862 2.00 4.00 4.00 4.00 12.00 26.00

Franciélen Dos Santos Dutra 5500006393 6.00 2.00 6.00 4.00 10.00 28.00

Francine Pereira Rezende 5500000810 4.00 4.00 10.00 4.00 10.00 32.00

Francyne Correa Hennings 5500000384 8.00 6.00 8.00 2.00 4.00 28.00

Gernilce Lima Bacelar 5500001899 4.00 4.00 10.00 4.00 8.00 30.00

Gilvan Nery De Souza 5500006405 8.00 4.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Gisiele Machado Denzer 5500006806 4.00 4.00 6.00 2.00 10.00 26.00

5500004517 6.00 4.00 10.00 4.00 8.00 32.00

Heidi Cristine Meister Martinovsky 5500003722 8.00 4.00 8.00 8.00 12.00 40.00

Hugo Alexandre Carvalho Dos Reis 5500005995 8.00 6.00 4.00 2.00 10.00 30.00

Ilceliane Viana Pantaleão Conde 5500006276 6.00 2.00 6.00 2.00 10.00 26.00

Isabeli Espindula 5500006692 8.00 6.00 6.00 4.00 12.00 36.00

Ivete De Souza 5500000163 6.00 2.00 4.00 2.00 12.00 26.00

Ivone Kammer De Paula 5500005046 10.00 2.00 4.00 2.00 12.00 30.00

5500004931 6.00 4.00 10.00 2.00 10.00 32.00

Jaqueline Andrelize Borgmann 5500003277 4.00 4.00 4.00 4.00 12.00 28.00

Jaqueline Vieira 5500006590 6.00 4.00 4.00 4.00 10.00 28.00

Jeferson Salazario 5500000757 6.00 2.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Daniele Thaís Cordova Oliveira 
Franco 

Elisangela Do Carmo De Lima Dos 
Santos

Elizeane Aparecida Francisco 
Russi 

Eloise Araujo Do Nascimento Da 
Silva

Greice Kelly Gomes Da Silva 
Barros

Izildinha Gonçalves De Almeida 
Souza
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5500004219 4.00 2.00 8.00 2.00 12.00 28.00

Jessica Marques Sampaio 5500002527 6.00 2.00 8.00 2.00 12.00 30.00

Jéssica Schmöeller 5500005153 4.00 6.00 8.00 4.00 12.00 34.00

Jéssica Souza Cardoso 5500004773 6.00 6.00 8.00 2.00 12.00 34.00

Joelma Lino De Almeida 5500000305 4.00 4.00 8.00 2.00 8.00 26.00

Jonatas Braga Dos Santos 5500005730 4.00 6.00 6.00 6.00 12.00 34.00

Jones Firmino De Souza 5500000840 6.00 6.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Josiane Colombo Corrêa 5500005756 4.00 2.00 10.00 2.00 8.00 26.00

Josiane Furtado Silveira 5500000184 2.00 2.00 8.00 6.00 8.00 26.00

Júlia Fiedler Holanda 5500004166 4.00 2.00 10.00 2.00 8.00 26.00

Julia Francielle Belini Pereira 5500006973 4.00 4.00 4.00 6.00 12.00 30.00

5500000042 8.00 2.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Juliana Maria Pereira 5500005248 4.00 4.00 8.00 6.00 8.00 30.00

Juliana Wuthstrack 5500007164 4.00 8.00 6.00 4.00 10.00 32.00

Julia Tamanini Medeiros 5500006754 6.00 4.00 6.00 4.00 6.00 26.00

Julio Cesar Sousa Gabriel 5500003559 4.00 4.00 4.00 6.00 10.00 28.00

5500005727 8.00 4.00 8.00 2.00 12.00 34.00

Karime Ribeiro Ferreira Miranda 5500006774 4.00 4.00 8.00 4.00 12.00 32.00

Katiane Machado Pires De Oliveira 5500000186 6.00 6.00 6.00 4.00 10.00 32.00

Kelly Leokadya Da Silva 5500004717 4.00 4.00 6.00 2.00 12.00 28.00

Ketlyn Wendy Camargo Da Cruz 5500001729 4.00 4.00 10.00 4.00 8.00 30.00

Lais Teixeira De Andrade 5500004444 8.00 8.00 8.00 4.00 12.00 40.00

Lara Maria Dos Santos 5500006702 2.00 6.00 8.00 2.00 8.00 26.00

Larissa Moraes 5500005765 8.00 2.00 6.00 2.00 8.00 26.00

5500005939 2.00 4.00 6.00 4.00 10.00 26.00

Leidiane Da Silva Barbosa 5500005556 8.00 2.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Leila Regina Pett 5500000570 4.00 4.00 6.00 6.00 8.00 28.00

Leldejane Souza Vieira 5500003215 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Lorena Cidral Cota Pereira 5500004949 8.00 4.00 10.00 4.00 12.00 38.00

Luana Cane 5500001753 6.00 6.00 6.00 2.00 12.00 32.00

Luciana Oliveira Santos 5500005471 2.00 4.00 6.00 4.00 10.00 26.00

Luciane Rosalino Ferreira 5500003910 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Lucimar Doerffller 5500000481 6.00 2.00 8.00 2.00 12.00 30.00

Lucineia Santos Prestes Braz 5500002728 6.00 4.00 8.00 4.00 10.00 32.00

Maiara Cabral Theodoro 5500006099 2.00 6.00 4.00 4.00 10.00 26.00

Maira Vanessa Padilha Borinelli 5500004574 8.00 4.00 6.00 2.00 12.00 32.00

Maria Aparecida Alves Martins Loh 5500006668 6.00 2.00 10.00 4.00 8.00 30.00

Maria Leticia Abrantes Dos Santos 5500005333 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Mariana Harger 5500004439 6.00 4.00 6.00 4.00 12.00 32.00

Mariane Fagundes Timm 5500005184 6.00 2.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Maristela Gonçalves 5500007197 6.00 4.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Jenifer Caroline Da Silva Wolf 
Testa

Juliana Aparecida Peres Venturi De 
Borba

Julyana Jéssyka Gonçalves 
Casimiro Braga 

Leda Do Socorro Sousa 
Albuquerque Goncalves
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Mari Tania Sattes Guedes 5500001555 6.00 2.00 4.00 4.00 12.00 28.00

Mariza Becker Pereira 5500005590 4.00 4.00 6.00 2.00 10.00 26.00

Marli Patricia Mafra Kruger 5500006823 4.00 4.00 8.00 4.00 12.00 32.00

Mayda De Oliveira Alves 5500001521 4.00 4.00 4.00 2.00 12.00 26.00

Michele Winter Roesler 5500001704 6.00 4.00 4.00 4.00 10.00 28.00

Nadielle Lorena Janing Kubnik 5500003926 4.00 4.00 8.00 2.00 8.00 26.00

Nayara Heleodoro 5500002778 4.00 6.00 4.00 6.00 10.00 30.00

Neicy Costa Silva 5500003493 4.00 2.00 8.00 2.00 10.00 26.00

Nicole Adao Lucinda Climaco 5500002900 4.00 4.00 8.00 4.00 6.00 26.00

Nicole Paulini 5500005908 6.00 6.00 8.00 2.00 10.00 32.00

Pamela Luana Pierin Vitorio 5500007291 4.00 4.00 4.00 4.00 10.00 26.00

5500006696 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Priscila Da Silva Grawe 5500006419 4.00 4.00 8.00 2.00 8.00 26.00

Rafaela Longo Finder 5500001888 8.00 2.00 6.00 4.00 10.00 30.00

Rafaela Martinek Moda De Lima 5500004806 4.00 4.00 10.00 6.00 12.00 36.00

Rafaela Mendes De Souza 5500001599 6.00 2.00 6.00 4.00 12.00 30.00

Raissa Camilly Alves De Deus 5500006304 10.00 6.00 10.00 8.00 10.00 44.00

Regiane Estevam Marcelino 5500000339 2.00 2.00 8.00 4.00 10.00 26.00

5500000076 4.00 6.00 6.00 6.00 12.00 34.00

Roberta Pinheiro Nascimento 5500002155 10.00 2.00 6.00 2.00 8.00 28.00

Rocssane Bitencourt 5500006635 6.00 4.00 8.00 2.00 8.00 28.00

Rosi Cleia Da Silva 5500007263 6.00 2.00 6.00 2.00 12.00 28.00

Rozimara Fernandes 5500006201 8.00 6.00 4.00 4.00 10.00 32.00

Sarah Rebeca Da Silva Reis 5500000758 4.00 2.00 10.00 4.00 12.00 32.00

5500007277 6.00 2.00 8.00 4.00 8.00 28.00

Sibele Cristina Dos Santos Kohn 5500002857 8.00 2.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Simone Cistina Da Cunha Preto 5500006435 6.00 2.00 8.00 2.00 10.00 28.00

Suria Noéli Pinto Pasqualini 5500001161 4.00 2.00 8.00 4.00 12.00 30.00

Tania Regina Koning Krapp 5500006560 4.00 4.00 6.00 2.00 12.00 28.00

Tarcizia Fernanda Brito De Queiroz 5500000098 8.00 2.00 8.00 4.00 8.00 30.00

Tatiana Dos Santos Pires Ferreira 5500002882 4.00 2.00 6.00 2.00 12.00 26.00

Teresinha De Quadros Cardoso 5500005942 8.00 2.00 8.00 6.00 10.00 34.00

Thaline Machado 5500000829 8.00 2.00 10.00 2.00 8.00 30.00

Valdecir Luiz Corrêa 5500003398 8.00 4.00 6.00 8.00 6.00 32.00

Vanessa Ciriaco De Souza 5500003380 6.00 4.00 6.00 2.00 10.00 28.00

Vanessa Ucker 5500005731 4.00 6.00 8.00 4.00 12.00 34.00

Viviane Monich Bachtold 5500000324 8.00 2.00 8.00 4.00 8.00 30.00

Yasmin Marília De Freitas 5500001688 8.00 8.00 4.00 4.00 10.00 34.00

0825 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   

Nome Inscrição Matemática

Adriana De Lourdes Araujo E Silva 5450003728 4.00 4.00 8.00 6.00 8.00 30.00

Patrícia Da Silva Martins 
Kolombesky

Renata Gomes De Braga 
Gonçalves 

Shirlene Graciela Da Silva Azevedo 

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva
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Alaíde Maia Carvalho 5450005026 6.00 2.00 6.00 2.00 12.00 28.00

Alessandra Felippe Vollmann 5450003769 6.00 2.00 8.00 2.00 10.00 28.00

5450000737 6.00 4.00 6.00 4.00 10.00 30.00

Alexia Galvão Monteiro 5450002326 8.00 2.00 8.00 2.00 10.00 30.00

Alice Knies 5450003810 2.00 8.00 10.00 4.00 8.00 32.00

Aline Cristine Pio Mafra 5450006682 6.00 2.00 6.00 6.00 12.00 32.00

Aline Feuser 5450006760 4.00 6.00 10.00 4.00 12.00 36.00

Aline Sezimbra Dos Santos 5450006849 2.00 2.00 8.00 2.00 12.00 26.00

Amanda Da Silva Henrique Ferrari 5450005820 2.00 4.00 6.00 4.00 10.00 26.00

Amanda Regina Martins Queiroz 5450003609 2.00 2.00 8.00 6.00 12.00 30.00

Ana Carolina Espinha Alves 5450005158 4.00 2.00 6.00 4.00 12.00 28.00

Ana Claudia Nunes De Lima Wolski 5450006568 6.00 2.00 4.00 4.00 12.00 28.00

Ana Lucia De Jesus Herdt 5450007200 4.00 2.00 6.00 2.00 12.00 26.00

Andra Paula Dos  Santos 5450001275 2.00 4.00 6.00 6.00 8.00 26.00

Andrea De Assis Neves Poleza 5450005881 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

5450006290 6.00 2.00 4.00 4.00 10.00 26.00

Andressa Carolina Garcia Selonke 5450003234 6.00 4.00 4.00 2.00 10.00 26.00

Andressa Dalmora Poffo 5450003691 6.00 2.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Angelina De Lima Tenedini 5450006471 6.00 2.00 2.00 4.00 12.00 26.00

Anna Paula Borba 5450004258 4.00 6.00 6.00 4.00 12.00 32.00

Arieli Morais Ferreira 5450006545 8.00 8.00 4.00 6.00 8.00 34.00

5450007415 2.00 6.00 6.00 4.00 10.00 28.00

Atila Santos Ribeiro 5450001132 6.00 2.00 4.00 2.00 12.00 26.00

5450005790 6.00 6.00 8.00 4.00 8.00 32.00

Beatriz Mello Da Costa 5450006038 4.00 2.00 10.00 2.00 12.00 30.00

Brida Alexandra Pinto 5450005162 8.00 4.00 8.00 4.00 10.00 34.00

Bruna Gabriela Da Costa 5450007062 4.00 4.00 10.00 4.00 10.00 32.00

Bruna Martins Rafael 5450004536 8.00 2.00 6.00 6.00 10.00 32.00

Camila Maciel Cordeiro Jeske 5450000391 6.00 6.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Carla Rezner 5450003755 10.00 4.00 6.00 6.00 10.00 36.00

Carla Vasselike 5450000774 6.00 4.00 8.00 4.00 12.00 34.00

Célia Castro Pond 5450005293 4.00 4.00 6.00 4.00 10.00 28.00

5450003873 4.00 4.00 8.00 4.00 8.00 28.00

Daiana Denise Pereira Machado 5450007339 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Daniela Franco De Campos 5450006178 4.00 4.00 10.00 4.00 12.00 34.00

Dieniffer Bilmar Nascimento Meira 5450000469 4.00 4.00 8.00 4.00 12.00 32.00

Edna Maria Alves De Lima 5450003103 6.00 6.00 6.00 4.00 10.00 32.00

Elaine Soares Laube Da Silva 5450001202 4.00 4.00 8.00 2.00 8.00 26.00

Elenice Lamin 5450001996 4.00 8.00 6.00 4.00 12.00 34.00

Eliane Porto Oris Da Silva 5450001444 4.00 6.00 4.00 2.00 12.00 28.00

Elisa Maciel Da Silva 5450006531 8.00 4.00 4.00 4.00 10.00 30.00

Alessandra Mauricio De Oliveira 
Souza

Andreia Aparecida De Souza 
Bernardo 

Armanda De Paula Figueiredo De 
Souza 

Beatriz Aparecida De Souza 
Klahold

Cristiane Aparecida Correa Da 
Silva
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Eliton Dos Santos Nascimento 5450004815 6.00 8.00 6.00 2.00 12.00 34.00

Erica Dayana Castro Sarges 5450000466 8.00 2.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Érica Santa Catarina 5450003257 2.00 6.00 8.00 2.00 12.00 30.00

Fatima Buzinaro 5450004008 6.00 2.00 4.00 2.00 12.00 26.00

5450005928 4.00 8.00 6.00 2.00 10.00 30.00

Flávia Regina Berezoski 5450000284 4.00 6.00 6.00 2.00 10.00 28.00

Franciele De Faria 5450004656 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

5450007430 8.00 4.00 2.00 2.00 10.00 26.00

5450003820 2.00 4.00 6.00 4.00 10.00 26.00

Gabriele De Almeida Lopes 5450006375 6.00 2.00 8.00 2.00 10.00 28.00

Gabrielle Souza Prado Da Silva 5450005970 4.00 4.00 8.00 2.00 10.00 28.00

Gisele Das Graças Ferreira Justino 5450005798 6.00 4.00 2.00 6.00 8.00 26.00

Gisele Stainsack De Oliveira 5450003813 2.00 2.00 8.00 4.00 12.00 28.00

Gislaine Aparecida Gumiero 5450000842 6.00 4.00 6.00 6.00 12.00 34.00

Glaucia Paczkovski 5450007525 4.00 4.00 6.00 8.00 10.00 32.00

Graziela Erica Bento Becker 5450006617 8.00 2.00 2.00 6.00 8.00 26.00

Helena Tays Vicente 5450006279 4.00 4.00 6.00 2.00 12.00 28.00

Hemille Carvalho Alves 5450007381 6.00 2.00 6.00 2.00 12.00 28.00

Inelci Vieira Dos Santos 5450005781 4.00 4.00 8.00 2.00 12.00 30.00

Iris Junia Tristão 5450001015 8.00 2.00 8.00 4.00 12.00 34.00

Isabela Sprenger 5450007074 4.00 2.00 10.00 2.00 10.00 28.00

Isabele Dutra Dério Ricardo 5450004866 6.00 2.00 2.00 6.00 10.00 26.00

Isabelle Andrzejewski Costa 5450000258 6.00 6.00 8.00 2.00 12.00 34.00

Jaciara Schmoeller 5450006879 4.00 4.00 10.00 4.00 10.00 32.00

Janara Julie Amorim Greber 5450005416 2.00 6.00 10.00 4.00 10.00 32.00

Jaqueline Elizeth Do Carmo 5450001901 8.00 6.00 8.00 6.00 12.00 40.00

5450002219 8.00 4.00 8.00 6.00 12.00 38.00

Jeferson Luiz Kunze 5450002764 4.00 6.00 8.00 4.00 10.00 32.00

Jessica Cristina Ziebarth Paradela 5450007362 4.00 6.00 8.00 4.00 10.00 32.00

5450001758 6.00 2.00 8.00 4.00 12.00 32.00

Joanete Lessa Ribeiro Neta 5450000236 4.00 6.00 6.00 2.00 8.00 26.00

João Arnaldo Pereira Cruz 5450003269 10.00 2.00 8.00 4.00 10.00 34.00

Jucélia Donato De Souza 5450007257 6.00 4.00 8.00 4.00 12.00 34.00

Juliana Cristina Borges Aleixo 5450000013 6.00 4.00 6.00 2.00 12.00 30.00

Juliana Eidt De Souza 5450006726 8.00 2.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Juliane Barbosa 5450006472 4.00 2.00 6.00 4.00 12.00 28.00

Juliano Forbice 5450005238 6.00 6.00 6.00 4.00 6.00 28.00

Ketlyn Luciana Da Silva Rodrigues 5450001071 2.00 2.00 10.00 4.00 10.00 28.00

Larissa Eduarda De Oliveira Souza 5450005888 4.00 2.00 10.00 8.00 12.00 36.00

Leticia Da Silva Wahrmeister 5450003828 6.00 6.00 8.00 8.00 12.00 40.00

5450004863 10.00 2.00 10.00 2.00 10.00 34.00

Fernanda Caroline Vargas Jacintho 
Da Conceição 

Franciele Pereira Leite Silva Da 
Cunha

Francisleine Miranda Spliter De 
Moraes

Jaqueline Rodrigues Pereira 
Gomes

Jhennyfer Jesuino De Souza E 
Silva Ferreira

Luana Aparecida De Oliveira 
Falcão
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Luciane Dumerqui Scholz 5450002492 6.00 2.00 6.00 6.00 10.00 30.00

5450007266 8.00 6.00 8.00 2.00 12.00 36.00

Manuela Vieira De Andrade 5450002166 4.00 2.00 4.00 6.00 12.00 28.00

Maria Angelita Pereira Alves 5450000444 6.00 4.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Maria Eduarda Machado Dobner 5450002593 4.00 6.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Mayara Mafra 5450005493 6.00 6.00 8.00 2.00 10.00 32.00

Milena Da Silva Magenis 5450005423 10.00 4.00 8.00 2.00 12.00 36.00

Milka De Sousa Rodrigues 5450004356 10.00 2.00 10.00 4.00 12.00 38.00

Mirian Pedrini Silva Torres 5450002380 2.00 8.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Nadia Mota Ferreira 5450004324 4.00 4.00 4.00 6.00 10.00 28.00

Najara Sayonara Lopes De Souza 5450005102 6.00 4.00 6.00 4.00 12.00 32.00

Natalia Elizabete Da Silva 5450005533 4.00 4.00 8.00 2.00 12.00 30.00

Nátalli Bittencourt De Vargas 5450004237 4.00 6.00 6.00 2.00 10.00 28.00

Nataniele Takaoka Da Silva 5450005885 6.00 2.00 6.00 6.00 10.00 30.00

Nelise Ziebarth 5450002109 4.00 6.00 4.00 2.00 10.00 26.00

Odilson Batista Santos Filho 5450002435 6.00 6.00 6.00 4.00 6.00 28.00

Paloma Ferreira Tavares 5450001405 6.00 4.00 6.00 2.00 10.00 28.00

5450003128 6.00 2.00 6.00 4.00 10.00 28.00

Rafaela Gonçalves Da Silva 5450006057 8.00 6.00 10.00 2.00 12.00 38.00

Raquel Angelita Ribeiro Da Silva 5450003434 6.00 4.00 6.00 2.00 10.00 28.00

Raquel Nascimento Da Silva Jurask 5450002037 10.00 2.00 4.00 4.00 12.00 32.00

Renata Teixeira Nunes 5450007125 6.00 6.00 4.00 4.00 6.00 26.00

Sabrina Coelho Malinski 5450007464 6.00 2.00 6.00 4.00 12.00 30.00

5450003426 4.00 6.00 6.00 8.00 12.00 36.00

5450007110 8.00 4.00 10.00 4.00 10.00 36.00

Sara Jansen Da Conceição 5450007477 4.00 4.00 6.00 2.00 10.00 26.00

Soeli Alves 5450001233 6.00 2.00 6.00 6.00 12.00 32.00

Solange Strohhaecker 5450004879 4.00 2.00 8.00 4.00 8.00 26.00

Suelen Cristina Luciano Pereira 5450002618 4.00 4.00 6.00 2.00 10.00 26.00

Sueli Dionisio Machado 5450006693 2.00 2.00 6.00 4.00 12.00 26.00

Tatiane Rosa Santos De Jesus 5450005592 4.00 4.00 4.00 2.00 12.00 26.00

Taynara Dos Santos Barros 5450006565 4.00 4.00 6.00 4.00 10.00 28.00

5450004046 4.00 2.00 6.00 2.00 12.00 26.00

Tharlla Lays Forster 5450003340 6.00 6.00 10.00 4.00 10.00 36.00

Thuani Natani Vargas 5450002520 8.00 4.00 4.00 2.00 12.00 30.00

Valeria Tavares Braga 5450004098 4.00 4.00 2.00 6.00 10.00 26.00

Vanessa de Oliveira Dos Santos 5450003402 2.00 4.00 6.00 4.00 10.00 26.00

Vanessa Osvaldo Faust 5450005388 6.00 8.00 4.00 6.00 12.00 36.00

Vanessa Tesch 5450005974 2.00 4.00 6.00 2.00 12.00 26.00

Vitória De Paula Da Silva 5450004753 8.00 4.00 10.00 4.00 12.00 38.00

Viviane Oliveira Silva Martins 5450003797 8.00 6.00 4.00 6.00 12.00 36.00

Mairini Tais Pereira Dos Santos 
Nazario

Patrícia Regina Rodrigues Dela 
Libera

Sabrina Feliciano Moretti De 
Oliveira Ferreira 

Sami Hiasmin Dos Santos Nobre 
Smith

Telma Maçaneiro De Souza Vargas 
Rocha
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5450000288 8.00 6.00 6.00 4.00 10.00 34.00

Yohana Yasmin Berlinck 5450004778 6.00 4.00 8.00 4.00 10.00 32.00

0829 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA   

Nome Inscrição Matemática

Aline De Souza Pereira Sacavem 5490007436 6.00 8.00 6.00 4.00 4.00 28.00

Barbara Junior 5490001749 8.00 8.00 6.00 6.00 6.00 34.00

Carlos Eduardo Vieira Araújo 5490006566 6.00 8.00 8.00 4.00 10.00 36.00

Daiane Da Silva Dominato 5490006146 6.00 6.00 4.00 6.00 8.00 30.00

Daniela Fernandes De Queiroz 5490000651 8.00 10.00 8.00 6.00 4.00 36.00

Edson Barbosa Da Silva 5490004401 4.00 10.00 2.00 8.00 8.00 32.00

Gilmara André 5490002806 6.00 8.00 6.00 6.00 2.00 28.00

5490002945 6.00 4.00 10.00 6.00 2.00 28.00

Grasieli Vieira Schmitt 5490007269 8.00 6.00 8.00 2.00 4.00 28.00

Julia Wunsch 5490004365 8.00 2.00 8.00 4.00 6.00 28.00

Leticia Schmitz Jacinto 5490002532 6.00 6.00 8.00 4.00 10.00 34.00

Pedro Gustavo Rieck 5490004779 6.00 10.00 10.00 6.00 12.00 44.00

Rafael Luciano Davilla 5490003788 8.00 8.00 6.00 4.00 2.00 28.00

Robson Da Rosa 5490003367 6.00 8.00 4.00 2.00 6.00 26.00

Simone Ribeiro Hvizdalek 5490003374 8.00 4.00 4.00 6.00 4.00 26.00

Solange Scibor 5490006933 6.00 4.00 8.00 2.00 6.00 26.00

Tatiane Miranda Molina 5490003566 8.00 8.00 10.00 6.00 10.00 42.00

Thiago Rassweiler 5490004337 8.00 6.00 8.00 2.00 6.00 30.00

0830 - PROFESSOR DE ARTE   

Nome Inscrição Matemática

5430003916 6.00 6.00 6.00 2.00 12.00 32.00

Emerson Quinins Vieira 5430001268 4.00 4.00 6.00 4.00 12.00 30.00

Fernanda Fernandes Erzinger 5430007391 6.00 6.00 8.00 2.00 10.00 32.00

Fernanda Sponchiado 5430003150 6.00 4.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Giselli Ariani Goedert 5430002033 6.00 2.00 6.00 6.00 10.00 30.00

Heloísa Fernanda Da Silva 5430000824 4.00 4.00 8.00 4.00 12.00 32.00

Isolde De Souza 5430002442 2.00 4.00 8.00 4.00 12.00 30.00

Janete Barth 5430000973 6.00 4.00 4.00 4.00 12.00 30.00

João Vitor Atizani Lopes 5430003841 4.00 2.00 6.00 2.00 12.00 26.00

John Thomas Coelho 5430000525 4.00 4.00 6.00 4.00 12.00 30.00

Jordana Do Amaral Pias 5430005929 4.00 2.00 2.00 6.00 12.00 26.00

Josiele Lopes Dos Santos Gregório 5430003488 4.00 4.00 8.00 4.00 10.00 30.00

Lethycia Isys Perazza 5430006127 6.00 6.00 10.00 4.00 12.00 38.00

Rafael Mendes Lemos 5430005059 8.00 2.00 4.00 4.00 12.00 30.00

Rafael Vinícius Maia 5430006456 8.00 2.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Raquel Carvalho 5430003774 8.00 6.00 8.00 4.00 12.00 38.00

Yasmin Aparecida Ferreira 
Amancio 

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Gisele Geraldo Dos Passos 
Redmerski 

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Elaine Hanzaroviski Henriques Dos 
Santos 
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Thais Francine Tambosi 5430000734 4.00 4.00 8.00 2.00 10.00 28.00

Thays Thayana Reis 5430006132 6.00 6.00 6.00 4.00 10.00 32.00

0831 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA   

Nome Inscrição Matemática

Cleber Jasson Moraes Abreu 5460005620 4.00 6.00 8.00 4.00 4.00 26.00

5460001627 6.00 4.00 8.00 6.00 10.00 34.00

Giorgio Tamanini 5460004407 6.00 4.00 8.00 6.00 8.00 32.00

Graziela Rodrigues Bernardo 5460000611 6.00 6.00 6.00 2.00 6.00 26.00

Gustavo Schmitz Boettcher 5460005993 8.00 6.00 10.00 2.00 10.00 36.00

5460001929 8.00 4.00 8.00 6.00 8.00 34.00

Joana Paula De Jesus Martins 5460003671 6.00 2.00 6.00 6.00 8.00 28.00

Scarlet Braz Santos 5460006711 2.00 6.00 6.00 2.00 10.00 26.00

Silvio Clodoaldo Terluk 5460006890 2.00 6.00 8.00 8.00 8.00 32.00

Stephan Brian Soares 5460004525 4.00 2.00 8.00 6.00 10.00 30.00

0833 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA   

Nome Inscrição Matemática

Angélica Cristina Mendonça 5470006674 8.00 4.00 10.00 4.00 12.00 38.00

Bernardo Lira Falcão Junior 5470002147 6.00 4.00 6.00 8.00 6.00 30.00

Edimara Carneiro 5470003523 4.00 10.00 8.00 6.00 12.00 40.00

Jeieli Vitoria De Lima Santana 5470005220 8.00 2.00 8.00 2.00 12.00 32.00

Josely De Souza Ruas 5470003497 10.00 4.00 8.00 4.00 6.00 32.00

Vanderlei Hostin Goulart 5470001752 8.00 8.00 4.00 2.00 12.00 34.00

Yeranis Corría Lossaso 5470002889 6.00 2.00 10.00 2.00 8.00 28.00

0834 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA   

Nome Inscrição Matemática

Anelise Lengler Christmann 5480003290 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Caio Schmitz 5480003794 10.00 4.00 10.00 4.00 6.00 34.00

Clarice Nunes Pereira Teixeira 5480006909 8.00 4.00 8.00 4.00 12.00 36.00

Cristiano Damasceno Silva 5480003484 6.00 2.00 6.00 2.00 10.00 26.00

Daniel Vieira 5480003502 10.00 4.00 10.00 6.00 10.00 40.00

Gleicy Kellen Alfaia Dantas 5480007470 10.00 2.00 8.00 4.00 8.00 32.00

Hisraelle Rodrigues Santos 5480001419 2.00 4.00 8.00 4.00 10.00 28.00

5480003736 10.00 2.00 6.00 4.00 10.00 32.00

Jose Da Conceicao Junior 5480006285 6.00 4.00 6.00 4.00 10.00 30.00

Kely Da Rocha 5480002101 6.00 4.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Máilica Silva Costa Ramos 5480006925 6.00 2.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Maria Aparecida Nunes Da Silveira 5480006605 8.00 2.00 8.00 4.00 6.00 28.00

Patricia Cristina Santos Gomes 5480004405 8.00 2.00 10.00 2.00 12.00 34.00

Raely Guimarães Rodrigues 5480005456 6.00 2.00 4.00 8.00 6.00 26.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Francisco Renato Pereira Czekalski 

Jaqueline Alessandra Lima De 
Oliveira

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Ivaci Rodrigues  De Moraes  
Barbieri 
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Thaís Cabral De Oliveira Batista 5480003707 10.00 6.00 4.00 2.00 12.00 34.00

Vanessa Maria Da Silveira 5480000711 4.00 6.00 6.00 4.00 8.00 28.00

Wanessa Danielle Lobato Pimentel 5480007510 10.00 2.00 8.00 4.00 10.00 34.00

0836 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS AGRÍCOLAS   

Nome Inscrição Matemática

Jucele Souza Mebs 5440006881 6.00 4.00 6.00 8.00 4.00 28.00

Richard Krehnke Nogueira 5440000173 6.00 6.00 10.00 6.00 4.00 32.00

6025 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL    

Nome Inscrição Matemática

Abner Pereira Tiburski 5690006541 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 26.00

Adriana Barreto Borges 5690002003 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 18.00

5690005661 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 22.00

Alessandra Moreira 5690002082 4.00 2.00 6.00 4.00 8.00 24.00

Alexandre Cezar David 5690007353 6.00 6.00 4.00 4.00 8.00 28.00

Aline Feuser 5690006752 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Aline Lourdes Landfeldt 5690003620 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Amanda Melo 5690003552 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Amanda Romanovicz Zopellaro 5690004420 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Ana Beatriz Almeida De Sousa 5690002817 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Ana Carolina Arruda 5690003745 4.00 2.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Ana Julia Caetano 5690004873 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Ana Karoline Scuissiato Da Silva 5690003741 4.00 2.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Ana Luisa Dos Passos Bottechwicz 5690003092 2.00 6.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Ana Paula De Souza Meyer 5690003429 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Andreia Inacio Faez 5690003743 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Andre Luiz Silva Santos 5690000277 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Andressa Juliana Da Cunha 5690003629 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Andressa Milbratz Nogueira 5690003812 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 20.00

Andriele Monique Sirena Pitta 5690004450 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Angelica Suelen Monich 5690003424 6.00 4.00 2.00 4.00 8.00 24.00

Ani Karolini Ferreira 5690007555 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Antonia Francisca Da Silva Santos 5690006408 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Antonina Valda Santana 5690002990 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Antonio Delvy Alves Ferreira 5690004545 2.00 4.00 4.00 4.00 6.00 20.00

Ariane Conceição De Freitas 5690005743 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Beatriz Francyne Maia Navarro 5690005055 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Carmen Miranda Ribeiro De Lira 5690004906 2.00 6.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Christian Felipe Melo Lima 5690006366 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Cintia Soares De Oliveira 5690003517 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Cleuza Zanoni 5690004764 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Daniela Streit Franzon 5690002677 4.00 6.00 4.00 2.00 8.00 24.00

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Língua 
Portuguesa

Informática 
Básica

Legislação 
Municipal

Conhecimentos 
Específicos

Nota da 
Prova 

Objetiva

Adriana Conceição Vitorino 
Januário
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Danieli De Souza 5690000331 2.00 6.00 2.00 2.00 6.00 18.00

Darlene Vilhena Da Silva 5690004758 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Deise Cristina Benfica Steilein 5690002965 2.00 2.00 6.00 4.00 8.00 22.00

Denize De Araújo Meurer 5690003697 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 16.00

Diemerson Holanda 5690007569 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Dilma Fagundes 5690004472 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Djenifer Souza Dos Santos 5690006118 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Edevaldo Hemerson De Oliveira 5690000379 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 16.00

Edna Budal De Oliveira 5690003693 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Eduarda Glacy Pereira De Freitas 5690004409 4.00 4.00 6.00 4.00 8.00 26.00

5690006321 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Elizabete Maria Finder 5690006009 2.00 4.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Elizangela Amorim Goes 5690002704 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 16.00

5690006219 6.00 2.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Felipe Cypriano 5690005272 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Fernanda Danieli De Jesus 5690002769 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Franciele Forte 5690001155 6.00 2.00 6.00 4.00 6.00 24.00

Francine De Aguiar 5690002691 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Gessica Maria Jorge Costa 5690000808 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Giane Camila Da Costa Rodrigues 5690003307 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 18.00

Giovani Zuriel Rodrigues 5690004691 6.00 2.00 4.00 2.00 4.00 18.00

Graziela Gonçalves Rodrigues 5690001180 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Helena Mariano Dos Santos 5690005085 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Heloisa Cristina Flores 5690005580 2.00 2.00 6.00 4.00 8.00 22.00

5690004761 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Isabeli De Lemos Zanon 5690002286 6.00 2.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Isabelle Andrzejewski Costa 5690000980 4.00 6.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Isabelli Moreira Leite 5690002412 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Jader Da Silva Gama 5690007299 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 20.00

Janaína Alves Borba 5690000681 6.00 2.00 6.00 2.00 8.00 24.00

Janete Cristina Lopes 5690002584 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Janice De Almeida 5690002087 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Jeane Conceição De Souza 5690005461 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Jean Victor Schutz 5690006710 4.00 2.00 4.00 4.00 6.00 20.00

Jesiane Suelen De Oliveira 5690003663 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Joana Sena Furlaneto 5690000323 2.00 4.00 6.00 4.00 8.00 24.00

João Vitor De Souza Soares 5690004247 2.00 2.00 6.00 4.00 6.00 20.00

Joseana Sousa Ramos 5690005017 2.00 4.00 4.00 2.00 6.00 18.00

Julia Gabrielly Aires 5690004454 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

Julyan Emanuelle De Oliveira Ohse 5690005178 4.00 4.00 4.00 2.00 8.00 22.00

Lais Maria Ribeiro 5690002711 6.00 2.00 2.00 2.00 8.00 20.00

Láysa Beatriz Pacheco 5690005980 4.00 2.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Elisângela De Santana Almeida 
Oliveira 

Ellen Cristina Zanchetta De 
Andrade

Indaiara Luzia Piotrovski De 
Quadros 
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Leticia Izidoro Wandersee 5690005324 4.00 2.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Loreci Da Silva Francelina 5690003958 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Lorena Casett Agostini 5690002156 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 20.00

Lucas Felipe Alves 5690002304 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Lucas Nelson Back 5690003570 4.00 4.00 6.00 2.00 8.00 24.00

5690006670 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Luizi Roberta Caetano 5690006391 2.00 2.00 2.00 2.00 8.00 16.00

Maikele Vera Ribeiro Duarte 5690004024 2.00 4.00 6.00 2.00 6.00 20.00

Maísa Castelan 5690005800 4.00 2.00 4.00 2.00 6.00 18.00

Marcela Andressa Rocha 5690006898 2.00 4.00 2.00 4.00 8.00 20.00

Marcelly Fiorese Bicigo 5690007113 2.00 6.00 6.00 2.00 8.00 24.00

Marcelo Alves 5690005152 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Maria Eduarda Belegante Bocardi 5690002524 2.00 4.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Maria Eduarda Carneiro 5690005732 2.00 6.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Maria Eduarda Guedes Hoffmann 5690005584 2.00 2.00 4.00 2.00 6.00 16.00

Maria Eduarda Pereira Campos 5690002866 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Mariana Raíssa Maia 5690006460 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Marileia Aparecida Borges Coelho 5690002247 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Micaela Pinto Magalhaes 5690000349 6.00 2.00 6.00 2.00 6.00 22.00

Micaella Cristini Saramento Böge 5690005072 6.00 2.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Michele Cristina Conceição 5690006095 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Mikaelli Veigas Teixeira De Moura 5690007296 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Nádia Da Silva 5690003732 2.00 6.00 4.00 4.00 8.00 24.00

Najara Sayonara Lopes De Souza 5690006030 2.00 2.00 6.00 4.00 8.00 22.00

Nanci Narcizo De Morais Gomes 5690005403 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Natalia Borges Diaz 5690003179 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

5690005232 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Nicolly Stainsack Eli Costa 5690002325 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Nikoly Da Silva Moraes 5690001579 4.00 2.00 6.00 4.00 8.00 24.00

Noemi Burelli 5690002931 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Rafaela Caroline Valentim Silva 5690004539 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Rafaela Pereira Nunes 5690007412 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

5690007607 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Raul Hille Gomes 5690005114 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

5690005543 2.00 2.00 4.00 4.00 6.00 18.00

Rayssa Roberta Belinski 5690006655 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Rebeca Beatrice Rosario 5690003411 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 22.00

Reinara Do Rosário Guimarães 5690002085 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Renan Lemos Alcanforado 5690004735 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 16.00

Renata Cristina Mafra 5690002781 6.00 6.00 4.00 2.00 8.00 26.00

Rosemeire Da Silva Guedes 5690006244 2.00 6.00 2.00 2.00 6.00 18.00

Sabrina Suelin De Carvalho 5690003301 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00 18.00

Lucimara De Paula Rodrigues 
Francisco

Nayara Priscila Vieira Gomes Da 
Silva 

Rafaela Thaís Dall Agnol 
Gonçalves

Raynara Heloísa Barbosa 
Victoriano 
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Sara Cardoso De Lima 5690000235 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 20.00

Sonia Luzia Abelino Rangel 5690003579 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 16.00

Soraya Andreza Soares De Lima 5690002911 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Suelen Da Silva Gomes 5690007523 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 20.00

Suziana Aline Possidônio Millnitz 5690005571 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 20.00

5690006043 2.00 4.00 6.00 2.00 8.00 22.00

Tainara Tobler Monteiro 5690000864 2.00 2.00 4.00 2.00 8.00 18.00

Taise Maria Da Rocha 5690003181 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 20.00

Thaís Cabral De Oliveira Batista 5690003720 6.00 4.00 4.00 2.00 6.00 22.00

Thaís De Souza Quaresma 5690003587 2.00 6.00 6.00 2.00 8.00 24.00

Thalia Vandresen 5690003542 4.00 4.00 2.00 2.00 6.00 18.00

Thalyta Rosely Gomes Costa 5690005508 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 18.00

Vanessa De Souza Apolinario 5690003822 4.00 4.00 6.00 2.00 6.00 22.00

Vicente Da Silva Cunha 5690006954 6.00 6.00 6.00 4.00 8.00 30.00

5690002030 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 26.00

Vitória Silva Vieira 5690001921 6.00 2.00 6.00 4.00 8.00 26.00

Wuane Da Luz Nunes Mendes 5690006618 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 22.00

Yasmin Melo Paulischen 5690001922 6.00 6.00 2.00 2.00 8.00 24.00

Taciana Maria Pereira Da Silva 
Oliveira

Victor Alexandre Freitas Beckmam 
Nery
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